
Giunta Regionale della Campania 
 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 37 del 14 agosto 2006 

Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 37 del 14 agosto 2006 

 
Decreto Dirigenziale n. 58 del 20 luglio 2006 
 
AREA GENERALE DI COORDINAMENTO ISTRUZIONE - EDUCAZIONE – FORMAZIONE PROFESSIONALE - POLITICA 
GIOVANILE E DEL FORUM REGIONALE DELLA GIOVENTÙ - OSSERVATORIO REGIONALE DEL MERCATO DEL 
LAVORO (O.R.M.E.L.) SETTORE POLITICHE GIOVANILI E DEL FORUM REGIONALE DELLA GIOVENTÙ - P.O.R. 
Campania 2000-2006 - Misura 3.7 Azione C - Deliberazione di Giunta Regionale n° 2505 del 
30/12/2004 - Avviso Pubblico per l’assegnazione di Borse di studio per laureati iscritti a master e corsi 
di perfezionamento post laurea anno accademico 2004-2005 - Approvazione della graduatoria 
definitiva. 

 

PREMESSO 
- che con D.G.R. n. 2505 del 30/12/2004, pubblicata sul B.U.R.C. n. 13 del 21/02/2005, è stato 

approvato il Programma per l’assegnazione di borse di studio per laureati iscritti a master e corsi di 
perfezionamento post laurea per l’anno accademico 2004-2005 (azione C – Misura 3.7 P.O.R. Campania 
2000 -2006); 

- che sul BURC n.17 del 21/03/2005 è stato pubblicato il relativo Avviso approvato con Decreto 
Dirigenziale n. 5 del 08/03/05; 

- che alla data del 05/05/05, termine per la presentazione delle domande, sono pervenute n° 592 
domande di contributo da parte dei soggetti interessati e che fuori di detto termine sono pervenute 
ulteriori 12 domande; 

- che con il Decreto Dirigenziale n. 15 del 27/06/2005. e successiva integrazione D.D. n. 23 del 
27/09/2005  è stato nominato il Comitato di Valutazione per l’esame delle domande di finanziamento 
di Borse di studio relative ai master relativi all’Anno Accademico 2004-2005; 

- che con il Decreto Dirigenziale n. 32 del 29/12/2005, pubblicato sul B.U.R.C. n. 2 del 09/01/06, è stato 
preso atto dei risultati della valutazione ed è stata approvata la graduatoria delle domande ritenute 
“ammissibili e finanziabili”, “ammissibili e finanziabili con riserva” per ambito territoriale di 
svolgimento delle attività corsuali e per sesso,  e l’elenco delle domande ritenute “non accoglibili” e 
“non ammissibili al finanziamento” con le relative motivazioni; 

- che ai sensi del suindicato decreto,  venivano ammessi ricorsi  avverso le risultanze della valutazione 
che, pena la non accoglibilità degli stessi, dovevano essere redatti secondo il modello proposto e 
dovevano pervenire esclusivamente per Raccomandata, in busta chiusa, entro e non oltre le ore 15.00 
del 15° (quindicesimo) giorno a far data dal giorno successivo a quello della pubblicazione del decreto 
sul BURC; 

- che sono pervenuti al Settore Politiche Giovanili n. 55 istanze di ricorso entro il termine previsto 
(24/01/06 ore 15.00), più n. 5 istanze di ricorso fuori del detto termine, oltre all’istanza della 
candidata IMPERATI GIOVANNA CARMEN, cod. uff. 133, il cui nome, per un refuso tipografico, era stato 
riportato in maniera errata nella graduatoria pubblicata sul BURC n. 2 del 09/01/06; 

- che con Decreto Dirigenziale n. 4 del 03/02/06 è stato ricostituito il Comitato per la valutazione delle 
istanze di ricorso pervenute; 

- che ai 62 candidati risultati “ammissibili e finanziabili con riserva” nella graduatoria pubblicata sul 
B.U.R.C. n. 2 del 09/01/06 è stata richiesta la documentazione integrativa con Racc. A.R. prot. n. 
61379 del 20/01/06; 
  

PRESO ATTO 
- dell’istruttoria compiuta dalla Responsabile di P.O. dott.ssa A. Delle Vedove in merito ai  62  candidati 

risultati “ammissibili e finanziabili con riserva” da cui è risultato quanto segue : 
- n. 60 candidati hanno prodotto nei termini  la documentazione integrativa richiesta che è stata 

esaminata ed è risultata regolare, e  di conseguenza le relative domande andranno inserite nella 
graduatoria definitiva fra quelle “ammissibili e finanziabili”; 

- la candidata PORTO MARIEMMA cod. uff. FI138, ha prodotto nei termini la documentazione integrativa 
richiesta dalla quale, però, si evince che il master è riferito all’anno accademico 2003-2004 e non al 
2004-2005 come richiesto dall’Avviso, quindi  la relativa domanda andrà ricollocata nella graduatoria 
definitiva fra quelle “non accoglibili”; 

- il candidato NORELLI EMILIO cod. uff. MI130, non ha presentato la documentazione integrativa richiesta 
(l’avvenuto recapito è documentato dall’Avviso di ricevimento della Raccomandata datata 30/01/06 è 
agli atti del Settore), pertanto la relativa domanda  andrà ricollocata nella graduatoria definitiva  fra 
quelle “non accolgibili”; 



Giunta Regionale della Campania 
 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 37 del 14 agosto 2006 

- che la candidata CANETTI VALERIA, cod. uff. FI270, collocata al n. 48 della graduatoria delle domande 
“ammissibili e finanziabili”, ha presentato esplicita rinuncia scritta alla domanda di contributo (prot. 
n. 411668 del 10/05/06 agli atti del Settore); 

- che il Comitato Tecnico di valutazione dei ricorsi ha concluso i lavori in data 30/06/06 e le risultanze 
sono state trasmesse al Dirigente del Settore Politiche Giovanili con prot. n. 616311 del 17/07/06 
consistenti in  n. 4 verbali delle sedute di lavoro con i  relativi allegati, n. 56 schede con l’esito della 
valutazione ed il quadro riassuntivo degli esiti dei ricorsi; 

- della graduatoria definitiva, redatta dai Funzionari Responsabili di P.O. Dott.ssa Angela Delle Vedove e 
sig. Costantino D’Innocenzo, trasmessa unitamente alla predetta nota n. 616311 del 17/07/06, 
costituita da: 
1: Note esplicative 
2: Quadro riepilogativo 
3: Graduatoria Borse di studio per Master/Corsi di P. sedi in Campania:  Femmine  
4: Graduatoria Borse di studio per Master/Corsi di P. sedi in Campania:  Maschi 
5: Graduatoria Borse di studio per Master/Corsi di P. sedi in Italia:  Femmine 
6: Graduatoria Borse di studio per Master/Corsi di P. sedi in Italia:  Maschi 
7: Graduatoria Borse di studio per Master/Corsi di P. sedi in Europa: Femmine 
8: Graduatoria Borse di studio per Master/Corsi di P. sedi in Europa: Maschi 
9: Domande non ammissibili al finanziamento con  punteggio non superiore a 50,00 
10: Domande non ammesse; 

- che la previsione della spesa per finanziare tutte le borse risultate “ammissibili e finanziabili” nella 
predetta graduatoria ammonta ad € 2.010.218,50;  

 
CONSIDERATO 
- che le risorse stanziate dalla Delibera di Giunta Regionale n. 2505 del 30/12/2005  per finanziare le 

borse di studio relative all’a.a. 2004-2005 di cui all’Avviso pubblicato sul BURC n. 17 del 21/03/05, 
ammontano ad € 2.000.000,00; 

- che la previsione del contributo massimo da erogare a ciascun candidato è stato calcolato, entro il 
limite di € 15.000,00 ed ai sensi dell'art. 4 dell'Avviso, sommando:  a) il contributo per le "spese di 
iscrizione e la frequenza al corso" dichiarato da ciascun candidato e rapportato al valore dell'ISEE 2003 
e b) l'indennità di frequenza sulla base della "previsione delle giornate di effettiva partecipazione alle 
giornate di aula e di stage; 

- la possibilità di poter riassegnare, così come previsto dall’Avviso pubblico,le risorse non utilizzate, per 
carenza di beneficiari ammissibili in una o più ambiti territoriali, agli ambiti in cui risultano candidati 
ammissibili e non finanziabili per esaurimento delle risorse assegnate; 

 
RITENUTO 
- alla luce di quanto sopra di doversi provvedere alla revisione della graduatoria di cui al D.D. n. 32 del 

29/12/2005 (pubblicata sul B.U.R.C. n. 2 del 09/01/06) delle Borse di studio per la Partecipazione a 
Master e Corsi di Perfezionamento post laurea A.A. 2004-2005; 

 
VISTI 
- l’art.4, comma 3, della Legge Regionale n. 24 del 2005; 
- la L.R. 11/91; 
- gli artt.4, 16 e 17 del D.lgs. n. 165/2001; 
- la Delibera della G.R. n. 3466 del 3/6/2000 avente ad oggetto “Attribuzione di funzioni ai Dirigenti 

della Giunta Regionale”;  
- la D.G.R. n. 688 del 10/6/05 che ha attribuito alla Dott.ssa M. Adinolfi la funzione di Coordinamento 

dell’Area 17; 
- il Decreto Dirigenziale del Coordinatore n. 219 dell’8/9/2005; 
- la Circolare n. 5 del 12/6/2000 dell’Assessore alle Risorse Umane; 
- la D.G.R. n. 966 del 2/7/2004 con cui è stato approvato il “MANUALE DI GESTIONE FSE : Procedure per 

la Programmazione, Gestione e Attuazione del P.O.R. CAMPANIA 2000-2006” e in particolare il punto 
5.3 del detto Manuale; 

- la legge n. 241/90; 
- i principi di continuità e accelerazione dell’azione amministrativa, 
- l’art.97 della Costituzione; 
 



Giunta Regionale della Campania 
 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 37 del 14 agosto 2006 

Alla stregua dell’Istruttoria compiuta dal Servizio 01 del Settore Politiche Giovanili e del Forum Regionale 
della Gioventù, nonché dall’espressa dichiarazione di regolarità resa dal Funzionario Responsabile di P.O. 
A. Delle Vedove; 

DECRETA 
 

Per quanto in narrativa richiamato che si intende integralmente riportato: 
- di prendere atto delle risultanze della valutazione dei ricorsi trasmesse dal Comitato di Valutazione 

costituito con D.D. n. 4 del 03/02/06 consistenti in : n. 4 verbali delle sedute di lavoro con i  relativi 
allegati, n. 56 schede con l’esito della valutazione, il quadro riassuntivo degli esiti; 

- di prendere atto dell’istruttoria compiuta dalla dott.ssa A. Delle Vedove sulle domande risultate 
“ammissibili e finanziabili con riserva”  nella graduatoria pubblicata sul BURC n. 2 del 09/01/06; 

- di dare atto che la candidata CANETTI VALERIA, cod. uff. FI270, collocata al n. 48 della graduatoria 
delle domande “ammissibili e finanziabili”, ha presentato esplicita rinuncia scritta alla domanda di 
contributo (prot. n. 411668 del 10/05/06 agli atti del Settore); 

- di approvare la graduatoria definitiva costituita dagli Allegati al presente Decreto consistenti in : 
 Allegato 1: Note esplicative 
 Allegato 2: Quadro riepilogativo 
 Allegato 3: Graduatoria Borse di studio per Master/Corsi di P. sedi in Campania:  Femmine  
 Allegato 4: Graduatoria Borse di studio per Master/Corsi di P. sedi in Campania:  Maschi 
 Allegato 5: Graduatoria Borse di studio per Master/Corsi di P. sedi in Italia:  Femmine 
 Allegato 6: Graduatoria Borse di studio per Master/Corsi di P. sedi in Italia:  Maschi 
 Allegato 7: Graduatoria Borse di studio per Master/Corsi di P. sedi in Europa: Femmine 
 Allegato 8: Graduatoria Borse di studio per Master/Corsi di P. sedi in Europa: Maschi 
 Allegato 9: Domande non ammissibili al finanziamento con  punteggio non superiore a 50,00 
 Allegato 10: Domande non ammesse; 
- di dare atto che le risorse necessarie e occorrenti per finanziare le suddette borse di studio pari a € 

2.010.218,50, come risultano dal quadro previsionale di spesa allegato 2, saranno impegnate con 
successivo atto dirigenziale, previa acquisizione del visto del Dirigente del Servizio Economico 
Finanziario dell’AGC 17 – Settore 05 – Servizio 01, e repertoriazione del Coordinatore dell’AGC 17, e 
che le stesse saranno imputate sull’UPB 22.79.216 e sul cap. 5717; 

- di dare atto che la pubblicazione sul B.U.R.C. del presente Decreto e relativi allegati ha valore di 
notifica agli interessati ai sensi dell’art. 6 dell’Avviso pubblico nonchè dell’art.21bis, comma 1, della 
legge n. 241\90; 

- di dare atto che Responsabile del procedimento è la dott.ssa A. Delle Vedove; 
- di demandare al Responsabile del procedimento dott.ssa Delle Vedove gli atti conseguenti di 

documentazione e comunicazione con i soggetti in graduatoria ai sensi degli artt.5 e 6 della Legge n. 
241/90;  

- di dare atto che l’Ufficio in cui si può prendere visione degli atti è : Settore Politiche Giovanili e del 
Forum Regionale della Gioventù – Centro Direzionale, Isola A/6, secondo piano, stanza n. 23 – Napoli – 
Tel. 081.7966237 – 081.7966239 – Fax n. 081.7966238 – Dott.ssa Angela Delle Vedove, email : 
a.dellevedove@maildip.regione.campania.it; 

- di inviare: 
- all’A.G.C. 17; 
- all’A.G.C. Bilancio, Ragioneria e Tributi, Settore Gestione Amministrativa delle Entrate e della 

Spesa; 
- all’A.G.C. Rapporto con gli Organi Nazionali ed Internazionali in materia di PIM-FEOGA-FSE attività 

di supporto all’Autorità di gestione del POR Campania ed al Dipartimento  dell’Economia; 
- all’Assessora al ramo per debita conoscenza; 
- al Settore Attività di Assistenza alle sedute di Giunta, Comitati Dipartimentali – Servizio 04 

Registrazione Atti monocratici – Archiviazione Decreti Dirigenziali per gli adempimenti 
Consequenziali; 

- al Settore Stampa e Documentazione per la pubblicazione sul B.U.R.C. 
                                                                                
 

Il Dirigente del Settore 
Dr. Giuseppe Pagliarulo 



Giunta Regionale della Campania 
 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 37 del 14 agosto 2006 

Allegato n. 1 
 

 
 

POR Campania 2000-2006 - Misura 3.7 Azione C) 
Borse di Studio per la partecipazione a Master e Corsi di Perfezionamento post laurea A.A. 2004-2005 

(Delibera di G. R. n. 2505 del 30/12/2004) 
Avviso pubblicato sul BURC n. 17 del 21/03/2005 (D.D. n. 5 del 08/03/2005) 

 
 

Graduatoria definitiva - Note esplicative 
 

1 La pubblicazione sul Bollettino Ufficiale della Regione Campania della graduatoria definitiva delle 
domande "ammissibili e finanziabili", delle domande "non ammissibili al finanziamento essendo 
risultate con un punteggio non superiore a 50,00", dell'elenco delle "domande non accoglibili" ha 
valore di notifica agli interessati ai sensi dell'art. 6 dell'Avviso pubblicato sul B.U.R.C. n. 17 del 
21/03/05 

2 A parità di punteggio,  i candidati con la minore età hanno priorità in graduatoria 

3 I candidati le cui domande sono risultate "ammissibili e finanziabili" riceveranno una comunicazione 
scritta con la richiesta della documentazione necessaria per la sottoscrizione dell'atto di concessione 
e per la liquidazione del contributo ai sensi degli artt. 8 e 9 dell'Avviso  

4 Ai candidati che hanno presentato il ricorso avverso la graduatoria pubblicata sul BURC n.2 del 
09/01/06 sarà inviata, a mezzo raccomandata A.R., la comunicazione con le motivazioni dettagliate 
dell'esito dello stesso 

5 L'importo del contributo spettante a ciascun candidato, nella misura massima di € 15.000,00, sarà 
determinato, ai sensi degli art. 4, 8, 9 dell'Avviso, all'atto della presentazione dei documenti originali 
quietanzati dell'importo pagato per l'iscrizione al corso e della certificazione delle giornate di 
effettiva presenza alle attività di aula e di stage, previste dal programma, rilasciati dall'Ente titolare 
del corso. 

6 La previsione della spesa massima per ciascun candidato è stata calcolata, ai sensi dell'art. 4 
dell'Avviso, ed entro il limite di € 15.000,00 sommando: 

 A-il contributo per le "spese di iscrizione e la frequenza al corso" rapportato al valore dell'ISEE 2003 
 B-l'indennità di frequenza sulla base della "previsione delle giornate di effettiva partecipazione alle 

giornate di aula e di stage". 

7 L'Ufficio in cui si può prendere visione degli atti è: Settore Politiche Giovanili e del Forum Regionale 
della Gioventù,  Centro Direzionale, Isola A6, secondo piano,  Napoli  Tel. 081-7966237/39   Fax 081-
7966238 Dott.ssa Angela Delle Vedove  e-mail: a.dellevedove@maidip.regione.campania.it



Giunta Regionale della Campania 
 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 37 del 14 agosto 2006 5  / 36 

Avviso pubblicato sul BURC n. 17 del 21/03/05  (D. D. n. 5 del 08/03/05) 
 

Allegato n. 2 - QUADRO RIEPILOGATIVO 
DOMANDE AMMISSIBILI E FINANZIABILI con la PREVISIONE DELLA SPESA 

 

Risorse finanziarie per ambito territoriale e per sesso 
come da Avviso pubblico (euro) Risultato della valutazione 

Ambito Risorse Riparto Numero domande 
ammissibili e finanziabili 

Previsione della spesa 
massima occorrente (euro) 

  A   B C D 

Femmine (50%) 500.000,00 91 508.618,20 
Campania  (50%) 1.000.000,00 

Maschi (50%) 500.000,00 56 340.000,30 

Femmine (50%) 300.000,00 73 488.012,95 
Altre Regioni Italiane  (30%) 600.000,00 

Maschi (50%) 300.000,00 63 582.084,32 

Femmine (50%) 100.000,00 5 45.157,13 
Paesi dell'Europa  (10%) 200.000,00 

Maschi (50%) 100.000,00 5 46.345,60 

Femmine (50%) 100.000,00 0 0,00 
Paesi extraeuropei (10%) 200.000,00 

Maschi (50%) 100.000,00 0 0,00 

  Totali € 2.000.000,00 293 € 2.010.218,50 

 



Giunta Regionale della Campania 
 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 37 del 14 agosto 2006 6  / 36 

POR Campania 2000-2006 - Misura 3.7 Azione C) 
Borse di Studio per la partecipazione a Master e Corsi di Perfezionamento post laurea A.A. 2004-2005 (Delibera di G. R. n. 2505 del 30/12/2004) 

Avviso pubblicato sul BURC n. 17 del 21/03/2005 (D.D. n. 5 del 08/03/2005) 
 

Allegato n. 3 -  Graduatoria Borse di studio ammissibili per Master/Corsi di P. effettuati in CAMPANIA: FEMMINE 
 

N. Cod. uff. Cognome Nome Data di 
nascita Comune di nascita Punteggio Ammissibilità 

1 FC107 Fratellanza Teresa 21/02/81 Napoli 80,00 ammissibile e finanziabile 

2 FC271 Terralavoro Linda 14/04/81 Salerno 74,00 ammissibile e finanziabile 

3 FC018 Santaniello Giovanna 15/09/80 Nola (NA) 74,00 ammissibile e finanziabile 

4 FC017 Sodano Rossana Giovanna 19/12/80 Caserta 72,00 ammissibile e finanziabile 

5 FC298 Iovine Caterina 11/08/77 Caserta 72,00 ammissibile e finanziabile 

6 FC135 Alfano Linda 09/12/82 Castellammare di Stabia (NA) 71,50 ammissibile e finanziabile 

7 FC563 Di Lello Milena 12/04/79 Capua (CE) 70,00 ammissibile e finanziabile 

8 FC088 Sessa Annalisa 08/07/80 Salerno 68,00 ammissibile e finanziabile 

9 FC041 Sapere Mariangela 03/07/76 Nocera Inferiore (SA) 68,00 ammissibile e finanziabile 

10 FC068 Battaglia Valentina 29/12/79 Napoli 67,00 ammissibile e finanziabile 

11 FC170 De Donato Cristina 11/11/79 Pagani (SA) 67,00 ammissibile e finanziabile 

12 FC331 Addabbo Esmeralda 06/02/78 Benevento 67,00 ammissibile e finanziabile 

13 FC559 Aulitto Sabrina 27/10/81 Pozzuoli  (NA) 66,50 ammissibile e finanziabile 

14 FC527 Palladino Maria 24/12/80 Castellammare di Stabia (Na) 66,00 ammissibile e finanziabile 

15 FC377 Vitagliano Patrizia 01/02/77 Avellino 66,00 ammissibile e finanziabile 

16 FC167 Minopoli Paola 16/10/75 Napoli 66,00 ammissibile e finanziabile 

17 FC055 Marino Valentina 12/11/80 Napoli 65,00 ammissibile e finanziabile 

18 FC310 Tarallo Francesca 03/08/77 Avellino 65,00 ammissibile e finanziabile 

19 FC557 Tartaglia Ilaria 18/04/81 Napoli 64,50 ammissibile e finanziabile 

20 FC339 Lepore Valentina 21/08/78 Biella (BI) 64,00 ammissibile e finanziabile 

21 FC056 Formicola Annarita 24/07/81 Torre Del Greco (Na) 63,00 ammissibile e finanziabile 

22 FC162 Ippolito Francesca 05/09/79 Nocera Inferiore (SA) 63,00 ammissibile e finanziabile 



Giunta Regionale della Campania 
 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 37 del 14 agosto 2006 7  / 36 

N. Cod. uff. Cognome Nome Data di 
nascita Comune di nascita Punteggio Ammissibilità 

23 FC406 Ferrazzano Antonietta 13/12/77 Pomigliano d'arco (NA) 63,00 ammissibile e finanziabile 

24 FC507 Salzano Ilaria 03/08/74 Ischia (NA) 63,00 ammissibile e finanziabile 

25 FC033 Rivieccio Antonella 29/08/79 Torre Annunziata (NA) 62,00 ammissibile e finanziabile 

26 FC405 Mauro Valeria 17/07/77 Maddaloni (CE) 62,00 ammissibile e finanziabile 

27 FC062 Farace Ambra 28/04/82 Eboli (SA) 61,00 ammissibile e finanziabile 

28 FC019 Granese Alessandra 14/05/76 Napoli 60,50 ammissibile e finanziabile 

29 FC427 Schiavo Norma 04/11/80 Atripalda (AV) 60,00 ammissibile e finanziabile 

30 FC110 Iannella Rosa 21/07/80 Torrecuso (BN) 60,00 ammissibile e finanziabile 

31 FC024 Nicoletti Maria Rosaria 09/05/80 Napoli 60,00 ammissibile e finanziabile 

32 FC378 Savarese Stefania 08/01/80 Nocera Inferiore SA 60,00 ammissibile e finanziabile 

33 FC273 Esposito Rosaria 09/03/78 Napoli 60,00 ammissibile e finanziabile 

34 FC428 Monticelli Chiara 25/01/82 Napoli 59,00 ammissibile e finanziabile 

35 FC516 Errichiello Antonietta 24/02/80 Napoli 59,00 ammissibile e finanziabile 

36 FC009 D'Atri Giulia 30/12/78 Pagani (SA) 59,00 ammissibile e finanziabile 

37 FC021 Greco Silvia 07/11/80 Napoli 58,00 ammissibile e finanziabile 

38 FC051 Cirillo Enrica Anna 20/04/79 Castellammare di Stabia (NA) 58,00 ammissibile e finanziabile 

39 FC443 Borriello Maria 11/11/77 Napoli 58,00 ammissibile e finanziabile 

40 FC373 Chianese Amalia 26/08/73 Casandrino (NA) 58,00 ammissibile e finanziabile 

41 FC034 Panariello Maria Teresa 19/02/80 Torre del Greco (NA) 57,00 ammissibile e finanziabile 

42 FC423 Colace Iolanda 16/01/80 Napoli 57,00 ammissibile e finanziabile 

43 FC147 Martino Elisa 04/06/79 Benevento 57,00 ammissibile e finanziabile 

44 FC583 Di Gabriele Maria 10/05/79 Napoli 57,00 ammissibile e finanziabile 

45 FC404 D'Ambrosio Tiziana 26/09/76 Napoli 57,00 ammissibile e finanziabile 

46 FC195 Striani Maria Laura 15/09/76 Napoli 57,00 ammissibile e finanziabile 

47 FC054 Poggi Serena 21/06/76 Napoli 57,00 Esito del ricorso: ammissibile e finanziabile 

48 FC151 Cepollaro Margherita 05/03/76 Napoli 57,00 ammissibile e finanziabile 



Giunta Regionale della Campania 
 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 37 del 14 agosto 2006 8  / 36 

N. Cod. uff. Cognome Nome Data di 
nascita Comune di nascita Punteggio Ammissibilità 

49 FC193 Musella Sabrina 04/01/75 Napoli  57,00 ammissibile e finanziabile 

50 FC268 Anastasio Antonella 03/06/73 Amalfi (SA) 57,00 ammissibile e finanziabile 

51 FC502 Cappabianca Libera 26/07/80 Napoli 56,00 ammissibile e finanziabile 

52 FC364 Esposito Dalila 08/02/80 Napoli 56,00 ammissibile e finanziabile 

53 FC175 Petrillo Filomena 16/03/79 Avellino 56,00 ammissibile e finanziabile 

54 FC355 Colucci Manuela 06/11/78 Napoli 56,00 ammissibile e finanziabile 

55 FC448 Mastracchio Erica Giuseppina 04/05/78 Caserta  56,00 ammissibile e finanziabile 

56 FC241 Scotto d'Antuono Tania 04/11/77 Napoli 56,00 ammissibile e finanziabile 

57 FC419 Sauzullo Donatella 13/04/77 Napoli 56,00 ammissibile e finanziabile 

58 FC157 Siciliano Daniela 09/04/81 Napoli 55,00 ammissibile e finanziabile 

59 FC359 Bifulco Marianna 22/11/78 S.Giuseppe Vesuviano (NA) 55,00 ammissibile e finanziabile 

60 FC403 Bifulco Emma 23/03/78 Napoli 55,00 ammissibile e finanziabile 

61 FC308 D'Angelo Anna 01/03/78 Napoli 55,00 ammissibile e finanziabile 

62 FC053 Salzano Angela 26/03/77 Napoli 55,00 ammissibile e finanziabile 

63 FC388 Errichiello Annalisa 16/06/74 Milano 55,00 ammissibile e finanziabile 

64 FC290 Palumbo Marianna 14/08/78 Nocera Inferiore (SA) 54,00 ammissibile e finanziabile 

65 FC023 Porro Carolina 18/01/78 Napoli 54,00 ammissibile e finanziabile 

66 FC099 Cirillo Sarah 26/03/75 Napoli 54,00 ammissibile e finanziabile 

67 FC148 Casati Elena 10/07/79 Napoli 53,00 Esito del ricorso: ammissibile e finanziabile 

68 FC292 Pepe Giuliana 25/10/77 Calvi (BN) 53,00 ammissibile e finanziabile 

69 FC036 Vasco Marcella 24/07/76 San Paolo Bel Sito (NA) 53,00 ammissibile e finanziabile 

70 FC410 Capra Assunta 30/11/79 Pagani SA 52,50 ammissibile e finanziabile 

71 FC160 Sole Fiorella 11/08/82 Napoli 52,00 ammissibile e finanziabile 

72 FC422 Sodano Maria 22/11/79 Napoli 52,00 Esito del ricorso: ammissibile e finanziabile 

73 FC510 Di Fraia Marianna 01/01/79 Napoli 52,00 ammissibile e finanziabile 

74 FC518 Scafuro Loredana 04/12/78 Avellino 52,00 ammissibile e finanziabile 



Giunta Regionale della Campania 
 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 37 del 14 agosto 2006 9  / 36 

N. Cod. uff. Cognome Nome Data di 
nascita Comune di nascita Punteggio Ammissibilità 

75 FC150 De Novi Angela 11/09/77 Montesano (SA) 52,00 ammissibile e finanziabile 

76 FC487 D'Avino Maria 11/09/76 Napoli 52,00 ammissibile e finanziabile 

77 FC499 Gatto Mariapia 06/02/75 Napoli 52,00 ammissibile e finanziabile 

78 FC352 Genova Francesca 27/02/80 Napoli 51,00 Esito del ricorso: ammissibile e finanziabile 

79 FC194 Cinquegrana Erika 21/11/79 Napoli 51,00 ammissibile e finanziabile 

80 FC526 d'Amore Vincenza 14/07/79 Aversa (CE) 51,00 ammissibile e finanziabile 

81 FC038 Cuomo Laura 01/04/79 Benevento 51,00 ammissibile e finanziabile 

82 FC525 Magliacane Alessia 06/02/79 Napoli 51,00 ammissibile e finanziabile 

83 FC560 Costantino  Anna Rita 23/05/78 Salerno 51,00 ammissibile e finanziabile 

84 FC091 Vitale Carmela 19/05/78 Napoli 51,00 ammissibile e finanziabile 

85 FC158 Iennaco Daniela 25/10/77 Napoli 51,00 ammissibile e finanziabile 

86 FC519 Cuofano Lorena Antonietta 06/09/77 Milano 51,00 ammissibile e finanziabile 

87 FC300 Barbiero Gilda 24/03/76 Piedimonte Matese (CE) 51,00 Esito del ricorso: ammissibilie e finanziabile 

88 FC586 Paragliola Maria 21/05/75 Napoli 51,00 ammissibile e finanziabile 

89 FC535 Di Spirito Nella 09/11/74 Napoli 51,00 ammissibile e finanziabile 

90 FC529 Spera Francesca 19/09/73 Salerno 51,00 ammissibile e finanziabile 

91 FC508 Langella Giuliana 23/12/72 Castellammare di Stabia (NA) 51,00 ammissibile e finanziabile 

 
 



Giunta Regionale della Campania 
 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 37 del 14 agosto 2006 10  / 36 

 
POR Campania 2000-2006 - Misura 3.7 Azione C) 

Borse di Studio per la partecipazione a Master e Corsi di Perfezionamento post laurea A.A. 2004-2005 (Delibera di G. R. n. 2505 del 30/12/2004) 
Avviso pubblicato sul BURC n. 17 del 21/03/2005 (D.D. n. 5 del 08/03/2005) 

 
Allegato n. 4 -  Graduatoria Borse di studio ammissibili per Master/Corsi di P. effettuati in CAMPANIA: MASCHI 

 
 

N. Cod. uff. Cognome Nome Data di 
nascita Comune di nascita Punteggio Ammissibilità 

1 MC374 Iazzetta Antonio 04/04/72 Afragola (NA) 78,00 ammissibile e finanziabile 

2 MC328 Iodice Clemente 09/09/80 Marcianise (CE) 77,00 ammissibile e finanziabile 

3 MC155 Pugliese Angelo 05/02/80 Acerra   (NA) 76,00 ammissibile e finanziabile 

4 MC350 Ferraris Emilio 29/01/76 Castellammare di Stabia (NA) 70,00 ammissibile e finanziabile 

5 MC198 Falco Davide 25/07/80 Napoli 69,00 ammissibile e finanziabile 

6 MC326 Scognamiglio Filippo 03/03/80 Pozzuoli (NA) 69,00 ammissibile e finanziabile 

7 MC100 Irmici Michele 06/07/73 Cercola (NA) 69,00 ammissibile e finanziabile 

8 MC063 Daniele Dario 12/06/80 Napoli 66,00 ammissibile e finanziabile 

9 MC093 Mazzarella Paolantonio 20/03/78 Caserta 65,50 ammissibile e finanziabile 

10 MC072 Vollono Armando 04/08/79 Castellammare di Stabia (NA) 64,50 ammissibile e finanziabile 

11 MC188 Esposito Federico 21/06/80 Napoli 64,00 ammissibile e finanziabile 

12 MC213 Lucchese Giovanni 20/02/74 Ottaviano (NA) 64,00 ammissibile e finanziabile 

13 MC086 D'Armiento Pierluigi 13/11/79 Napoli 63,00 ammissibile e finanziabile 

14 MC325 De Leo Luigi 19/09/78 Napoli 63,00 ammissibile e finanziabile 

15 MC317 Varchetta Vincenzo 15/08/78 Napoli 63,00 ammissibile e finanziabile 

16 MC324 Violetti Antonio 07/06/77 Napoli 63,00 ammissibile e finanziabile 

17 MC140 Scafa Luca 13/10/76 Salerno 63,00 ammissibile e finanziabile 

18 MC418 De Maria Nicola 25/08/82 Benevento 62,00 ammissibile e finanziabile 

19 MC146 Barone Antonio 28/02/80 Napoli 61,00 ammissibile e finanziabile 

20 MC204 Nicodemo Davide 21/11/78 Napoli 61,00 ammissibile e finanziabile 

21 MC336 Panigati Christian  15/02/77 Napoli 61,00 ammissibile e finanziabile 



Giunta Regionale della Campania 
 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 37 del 14 agosto 2006 11  / 36 

N. Cod. uff. Cognome Nome Data di 
nascita Comune di nascita Punteggio Ammissibilità 

22 MC027 Alvino Carlo 14/12/75 Napoli 61,00 Esito del ricorso: ammissibile e finanziabile 

23 MC488 Ercolano Salvatore 09/01/81 Vico Equense (NA) 60,00 ammissibile e finanziabile 

24 MC089 Cavallone Antonio Vincenzo 19/07/80 Polla (SA) 60,00 ammissibile e finanziabile 

25 MC176 Plaitano Carmine 14/09/77 Salerno 60,00 ammissibile e finanziabile 

26 MC283 Cappuccio Simone 15/09/75 Napoli 60,00 ammissibile e finanziabile 

27 MC071 Fiorentino Pasquale 03/07/75 Salerno 60,00 ammissibile e finanziabile 

28 MC523 Ruotolo Rosario Giorgio 15/02/78 San Giorgio a Cremano (NA) 59,50 ammissibile e finanziabile 

29 MC196 Volpe Marco 27/06/80 Agropoli (SA) 59,00 ammissibile e finanziabile 

30 MC414 Ciucci Gianni 07/03/74 S. Giorgio del Sannio (BN) 59,00 ammissibile e finanziabile 

31 MC097 Serio Luca 02/03/79 Napoli 58,00 ammissibile e finanziabile 

32 MC347 Cinque Carlo 19/06/75 Napoli 58,00 ammissibile e finanziabile 

33 MC334 Mamone Capria  Luca 04/05/79 Napoli 57,00 ammissibile e finanziabile 

34 MC223 Viola Fabio 06/02/77 Acerra (NA) 57,00 ammissibile e finanziabile 

35 MC426 Marinelli Carmine 14/08/75 Avellino 57,00 ammissibile e finanziabile 

36 MC014 D'Agosto Pasquale 05/12/73 Vallo della Lucania (SA) 57,00 ammissibile e finanziabile 

37 MC555 Cutolo Giuseppe 06/12/72 Sarno (SA) 57,00 ammissibile e finanziabile 

38 MC312 Pignatale Cosimo Andrea 16/01/81 Vico Equense (NA) 56,00 ammissibile e finanziabile 

39 MC083 Ricci Andrea 08/09/79 Salerno 56,00 ammissibile e finanziabile 

40 MC200 Sessa Giuseppe 02/03/77 Salerno 56,00 ammissibile e finanziabile 

41 MC492 Rampone Michele 28/12/72 Benevento 55,00 ammissibile e finanziabile 

42 MC199 Adinolfi Domenico 18/09/81 Nocera Inferiore (SA) 54,50 ammissibile e finanziabile 

43 MC049 Megale Antonio 10/11/76 Salerno 54,00 ammissibile e finanziabile 

44 MC303 Migliaccio Luigi 04/08/79 Santa Maria Capua Vetere (CE) 54,00 ammissibile e finanziabile 

45 MC413 Lepore Massimo 27/11/71 San Giorgio del Sannio (BN) 54,00 ammissibile e finanziabile 

46 MC425 Serpe Vincenzo 28/07/79 Torre del Greco (NA) 53,00 ammissibile e finanziabile 

47 MC309 Lanzi Gianluca 24/02/76 Napoli 53,00 ammissibile e finanziabile 



Giunta Regionale della Campania 
 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 37 del 14 agosto 2006 12  / 36 

N. Cod. uff. Cognome Nome Data di 
nascita Comune di nascita Punteggio Ammissibilità 

48 MC307 Natella Gaetano 29/01/76 Napoli 53,00 ammissibile e finanziabile 

49 MC184 D'Alessandro Domenico 09/08/79 Napoli 52,00 ammissibile e finanziabile 

50 MC491 Di Caprio Gianfranco 28/02/74 Torino 52,00 ammissibile e finanziabile 

51 MC381 Russoniello Vito 02/05/72 Avellino 52,00 Esito del ricorso: ammissibile e finanziabile 

52 MC113 Gentile Edgardo 13/03/78 Salerno 51,00 Esito del ricorso: ammissibile e finanziabile 

53 MC431 Mastrangelo Alfonso 20/12/77 Salerno 51,00 ammissibile e finanziabile 

54 MC361 Saccone Guido 15/11/77 Napoli 51,00 ammissibile e finanziabile 

55 MC505 Tomeo Gerardo 19/04/74 Monteforte Irpino (AV) 51,00 ammissibile e finanziabile 

56 MC430 Buonfiglio Rosario 08/10/73 Napoli 51,00 ammissibile e finanziabile 

 



Giunta Regionale della Campania 
 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 37 del 14 agosto 2006 13  / 36 

 
POR Campania 2000-2006 - Misura 3.7 Azione C) 

Borse di Studio per la partecipazione a Master e Corsi di Perfezionamento post laurea A.A. 2004-2005 (Delibera di G. R. n. 2505 del 30/12/2004) 
Avviso pubblicato sul BURC n. 17 del 21/03/2005 (D.D. n. 5 del 08/03/2005) 

 
Allegato n. 5 -  Graduatoria Borse di studio ammissibili per Master/Corsi di P. effettuati in ALTRE REGIONI D'ITALIA: FEMMINE 

 
 

N. Cod. uff. Cognome Nome Data di nascita Comune di nascita Punteggio Ammissibilità 

1 FI066 Del Grosso  Angela  18/09/76 Benevento  79,00 ammissibile e finanziabile 

2 FI376 Giacci Madeira 25/03/79 Napoli 76,00 ammissibile e finanziabile 

3 FI439 D'Avino Claudia 20/03/79 Napoli 76,00 ammissibile e finanziabile 

4 FI121 Basile Carmela 28/01/77 Napoli 70,00 ammissibile e finanziabile 

5 FI346 Della Porta  Michelina 27/08/80 Avellino 69,50 ammissibile e finanziabile 

6 FI040 Gallo Manuela 19/07/80 Napoli 69,00 ammissibile e finanziabile 

7 FI131 Abate Marianna 21/02/80 Salerno 69,00 ammissibile e finanziabile 

8 FI109 Panzarella Sabrina 14/09/79 Biella (BI) 68,00 ammissibile e finanziabile 

9 FI291 Viglione Maria 31/03/80 Benevento 67,00 ammissibile e finanziabile 

10 FI323 Manzi Chiara 07/04/79 Napoli 67,00 ammissibile e finanziabile 

11 FI059 Garofano Monica 16/10/78 Napoli 67,00 ammissibile e finanziabile 

12 FI222 Messina Marialetizia 06/08/75 Napoli 67,00 ammissibile e finanziabile 

13 FI004 De Lucia Alessandra 28/04/73 Napoli 67,00 ammissibile e finanziabile 

14 FI454 Salerno Giada 16/02/80 Napoli 66,00 ammissibile e finanziabile 

15 FI515 Scognamiglio Sonia 15/05/74 Napoli 66,00 ammissibile e finanziabile 

16 FI258 Caiazza Gabriella 18/08/79 Benevento 65,00 ammissibile e finanziabile 

17 FI351 Falcone Maria 06/08/77 Napoli 65,00 ammissibile e finanziabile 

18 FI389 Manzo Nadia 31/01/75 Pagani (SA) 65,00 ammissibile e finanziabile 

19 FI305 Galiano Marina 30/06/82 Napoli 64,00 ammissibile e finanziabile 

20 FI096 Filosa Anna 15/06/81 Napoli 64,00 ammissibile e finanziabile 



Giunta Regionale della Campania 
 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 37 del 14 agosto 2006 14  / 36 

N. Cod. uff. Cognome Nome Data di nascita Comune di nascita Punteggio Ammissibilità 

21 FI286 Aiardo Annalisa 12/10/79 Torino 64,00 ammissibile e finanziabile 

22 FI084 Simeone Ilaria 14/01/79 Napoli 64,00 ammissibile e finanziabile 

23 FI358 Miranda Maria Barbara 24/11/77 Napoli 64,00 ammissibile e finanziabile 

24 FI481 Mamone Capria Ilaria 03/08/77 Napoli 64,00 ammissibile e finanziabile 

25 FI293 Caldo Vittoria 02/06/77 Napoli 64,00 ammissibile e finanziabile 

26 FI387 Spuria Letteria 25/03/76 S. Maria Capua Vetere (CE) 64,00 ammissibile e finanziabile 

27 FI264 Tarallo Vincenza 26/02/81 Salerno 63,00 ammissibile e finanziabile 

28 FI327 Cavaliere Sara 01/05/79 Napoli 63,00 ammissibile e finanziabile 

29 FI582 Martignetti Rosa 30/06/82 Atripalda (AV) 62,00 ammissibile e finanziabile 

30 FI029 Solimene Valentina 20/06/82 Avellino 62,00 ammissibile e finanziabile 

31 FI452 Braunè Alessia 13/01/82 Napoli 62,00 ammissibile e finanziabile 

32 FI362 Russo Antonella 19/03/81 Benevento 62,00 ammissibile e finanziabile 

33 FI379 Cuomo Camilla 10/10/79 Napoli 62,00 ammissibile e finanziabile 

34 FI136 Lucibello Carolina 04/11/78 Napoli 62,00 ammissibile e finanziabile 

35 FI234 Branni Antonietta 14/06/78 Napoli 62,00 ammissibile e finanziabile 

36 FI226 Dell'Amura Lucia 23/05/76 Vico Equense (NA) 62,00 ammissibile e finanziabile 

37 FI494 Ruggiero Angela  13/12/80 Avellino 61,00 ammissibile e finanziabile 

38 FI341 Bisogno Annalinda 24/11/80 Bergamo 61,00 ammissibile e finanziabile 

39 FI046 Di Gioia Nicoletta 16/08/77 Benevento 61,00 ammissibile e finanziabile 

40 FI117 Zuppa Diodorina 23/09/77 S.Marco dei Cavoti (BN) 60,00 ammissibile e finanziabile 

41 FI455 Olivetta Francesca 24/01/73 Pomigliano d'Arco (NA) 60,00 ammissibile e finanziabile 

42 FI064 Marchetta Silvia 17/03/81 Napoli 58,00 ammissibile e finanziabile 

43 FI509 Colangelo Mirella 16/12/72 Benevento 58,00 ammissibile e finanziabile 

44 FI588 Gentile Giuliana 01/06/73 Torre del Greco (NA) 58,00 ammissibile e finanziabile 

45 FI125 De Stefano  Ilaria 09/10/79 Caserta 57,00 ammissibile e finanziabile 

46 FI321 Landolfi Federica 27/06/79 Caserta 57,00 ammissibile e finanziabile 



Giunta Regionale della Campania 
 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 37 del 14 agosto 2006 15  / 36 

N. Cod. uff. Cognome Nome Data di nascita Comune di nascita Punteggio Ammissibilità 

47 FI127 Capaldo Maria Grazia 01/06/79 Avellino 57,00 ammissibile e finanziabile 

48 FI316 Furno Carmen 09/08/76 Benevento 57,00 ammissibile e finanziabile 

49 FI315 Puorro Giuliana 23/06/75 Ariano Irpino (AV) 57,00 ammissibile e finanziabile 

50 FI094 Di Giulio Sabrina 14/04/79 Pozzuoli (NA) 56,50 ammissibile e finanziabile 

51 FI243 Aiello Lucia 12/01/80 Vico Equense (NA) 56,00 ammissibile e finanziabile 

52 FI279 Fresenga Serena 07/04/78 Albanella (SA) 56,00 ammissibile e finanziabile 

53 FI420 Ciampa Giuseppina 25/07/75 Sorrento (NA) 56,00 Esito del ricorso: ammissibile e finanziabile 

54 FI511 Acampora Teresa 09/02/74 Vico Equense (NA) 56,00 ammissibile e finanziabile 

55 FI240 Del Grosso Lucia 06/12/79 Benevento 55,00 ammissibile e finanziabile 

56 FI345 Leo Tania 27/06/79 Avellino 55,00 ammissibile e finanziabile 

57 FI468 Capriolo Sonia 23/04/79 Avellino 55,00 ammissibile e finanziabile 

58 FI301 Buonopane Daniela 08/04/80 Avellino 54,00 ammissibile e finanziabile 

59 FI531 Vassallo Candida Maria 20/09/74 Avellino 54,00 ammissibile e finanziabile 

60 FI493 Brigante Roberta 21/08/73 Atripalda (AV) 54,00 ammissibile e finanziabile 

61 FI513 Izzo Bina 27/04/80 Napoli 53,00 ammissibile e finanziabile 

62 FI383 Paladino Simona 10/05/77 Polla (SA) 53,00 ammissibile e finanziabile 

63 FI277 Marra Rosa 06/04/77 Caserta 53,00 ammissibile e finanziabile 

64 FI163 Naselli Maria Chiara 18/09/76 Napoli 52,00 ammissibile e finanziabile 

65 FI119 Esposito Annamaria 19/01/76 Salerno 52,00 ammissibile e finanziabile 

66 FI304 Primaverile Sabina 27/06/75 Atripalda (AV) 52,00 ammissibile e finanziabile 

67 FI129 Giolivo Francesca 24/03/80 Avellino 51,00 ammissibile e finanziabile 

68 FI219 Esposito Michela 13/09/79 Napoli 51,00 ammissibile e finanziabile 

69 FI169 Davide Concetta 27/04/79 Napoli 51,00 ammissibile e finanziabile 

70 FI239 de Angelis Francesca 04/06/78 Napoli 51,00 ammissibile e finanziabile 

71 FI280 Bellerani Elena 17/02/78 Torino 51,00 ammissibile e finanziabile 

72 FI504 Castaldo Margherita 01/01/78 Maddaloni (CE) 51,00 ammissibile e finanziabile 



Giunta Regionale della Campania 
 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 37 del 14 agosto 2006 16  / 36 

N. Cod. uff. Cognome Nome Data di nascita Comune di nascita Punteggio Ammissibilità 

73 FI276 Ercolino Ilaria 03/06/75 Avellino 51,00 ammissibile e finanziabile 

74 FI270 Canetti Valeria 06/06/79 Napoli 57,00 Rinunciataria 

 



Giunta Regionale della Campania 
 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 37 del 14 agosto 2006 17  / 36 

 
POR Campania 2000-2006 - Misura 3.7 Azione C) 

Borse di Studio per la partecipazione a Master e Corsi di Perfezionamento post laurea A.A. 2004-2005 (Delibera di G. R. n. 2505 del 30/12/2004) 
Avviso pubblicato sul BURC n. 17 del 21/03/2005 (D.D. n. 5 del 08/03/2005) 

 
Allegato n. 6 -  Graduatoria Borse di studio ammissibili per Master/Corsi di P. effettuati in ALTRE REGIONI D'ITALIA: MASCHI 

 
N. Cod. uff. Cognome Nome Data di nascita Comune di nascita Punteggio Ammissibilità 

1 MI368 Imperatrice Alessandro 26/02/79 Cercola (NA) 83,00 ammissibile e finanziabile 

2 MI080 Di Domenico Matteo 23/08/80 Villaricca (NA) 77,00 ammissibile e finanziabile 

3 MI354 Frusciante Dario 04/09/79 Avellino 77,00 ammissibile e finanziabile 

4 MI134 Di Nocera Alessandro 11/12/71 Napoli 74,00 ammissibile e finanziabile 

5 MI287 Del Giudice Emilio 01/01/82 Ottaviano (NA) 73,00 ammissibile e finanziabile 

6 MI104 Di Giacomo Fabio 26/01/81 Capua (CE) 73,00 ammissibile e finanziabile 

7 MI319 Mosca Giuseppe 14/01/80 Pollena Trocchia (NA) 73,00 ammissibile e finanziabile 

8 MI567 Camerino Sacha 20/01/72 Napoli 73,00 ammissibile e finanziabile 

9 MI259 Di Paola Giuseppe 28/09/80 Ariano Irpino (AV) 72,00 ammissibile e finanziabile 

10 MI060 Becchimanzi Raffaele 11/07/81 Caserta 70,00 ammissibile e finanziabile 

11 MI528 Cataletto Ciro 28/04/81 Cercola (NA) 70,00 ammissibile e finanziabile 

12 MI143 Giordano Massimo 12/03/79 Napoli 70,00 ammissibile e finanziabile 

13 MI393 Russo Roberto 11/12/80 Napoli 69,00 ammissibile e finanziabile 

14 MI171 Tortora Francesco Orlando 02/05/79 Avellino 69,00 ammissibile e finanziabile 

15 MI061 Terlizzi Francesco Paolo 01/12/81 Torre del Greco (NA) 67,00 ammissibile e finanziabile 

16 MI098 Pisano Vito 30/01/81 Napoli 66,00 ammissibile e finanziabile 

17 MI067 Tramontano Vincenzo 06/08/79 Salerno 66,00 ammissibile e finanziabile 

18 MI278 Marciano Gerardo 14/05/78 Cercola (NA) 65,00 ammissibile e finanziabile 

19 MI302 Medici   Salvatore 23/11/72 Polla (SA) 63,00 ammissibile e finanziabile 

20 MI401 Sartore Massimiliano 04/01/78 Castellammare di Stabia (NA) 62,00 ammissibile e finanziabile 

21 MI216 Esposito Roberto 28/11/73 Napoli 62,00 ammissibile e finanziabile 

22 MI191 Sperindeo Roberto 11/11/80 Trujillo (Perù) 61,00 ammissibile e finanziabile 

23 MI153 Colatruglio Gianpiero 26/10/75 Benevento 61,00 ammissibile e finanziabile 

24 MI172 Gallo Orazio 19/07/79 Benevento 60,00 ammissibile e finanziabile 



Giunta Regionale della Campania 
 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 37 del 14 agosto 2006 18  / 36 

N. Cod. uff. Cognome Nome Data di nascita Comune di nascita Punteggio Ammissibilità 

25 MI416 Miano Antonello 30/07/78 Salerno 60,00 ammissibile e finanziabile 

26 MI154 Di Cicco Michele 06/05/75 S. Maria Capua Vetere (CE) 60,00 ammissibile e finanziabile 

27 MI095 Albertini Marco 28/07/74 Pomigliano d'Arco (NA) 60,00 ammissibile e finanziabile 

28 MI065 Conchiglia Eremigio Mario 20/05/73 Caserta 59,00 ammissibile e finanziabile 

29 MI218 Panza Filippo 08/05/80 Benevento 59,00 ammissibile e finanziabile 

30 MI421 Buonauro Gennaro 03/04/80 Napoli 59,00 ammissibile e finanziabile 

31 MI261 Carella Francesco 22/08/79 Benevento 59,00 ammissibile e finanziabile 

32 MI118 Intorcia Raffaele 15/04/79 Benevento 59,00 ammissibile e finanziabile 

33 MI013 Ardovino Francesco 20/12/80 Salerno 58,00 ammissibile e finanziabile 

34 MI005 De Rosa Pierluigi 10/04/80 Salerno 58,00 ammissibile e finanziabile 

35 MI177 Damiano Marco 23/02/77 Avellino 58,00 ammissibile e finanziabile 

36 MI251 Cusati Luigi 16/08/80 Salerno 57,00 ammissibile e finanziabile 

37 MI212 Di Feo Giulio 22/03/78 Avellino 57,00 ammissibile e finanziabile 

38 MI363 Liguori Vincenzo 21/05/77 Napoli 57,00 ammissibile e finanziabile 

39 MI564 Silvestro Gabriele 28/01/77 Napoli 57,00 ammissibile e finanziabile 

40 MI152 Gizzi Giuseppe 27/08/76 Oliveto Citra (SA) 57,00 ammissibile e finanziabile 

41 MI145 Borrelli Luigi 06/02/81 Caserta 56,00 ammissibile e finanziabile 

42 MI011 Lettieri Enzo 11/12/78 Vallo della Lucania (SA) 56,00 ammissibile e finanziabile 

43 MI547 Esposito Giuseppe 22/06/76 Caserta 56,00 ammissibile e finanziabile 

44 MI124 Russo Salvatore 07/08/75 Napoli 56,00 ammissibile e finanziabile 

45 MI189 Jesu Ugo 03/01/80 Napoli 55,00 ammissibile e finanziabile 

46 MI394 Scannapieco Gerardo 17/10/79 Nocera Inferiore (SA) 54,00 ammissibile e finanziabile 

47 MI541 Ianniciello Aurelio 06/04/78 Avellino 54,00 ammissibile e finanziabile 

48 MI132 Sorrentino Fabbrocino  Simone 24/07/77 San Giuseppe Vesuviano (NA) 54,00 ammissibile e finanziabile 

49 MI530 Marati Ivano 24/09/74 Napoli 54,00 ammissibile e finanziabile 

50 MI205 Murino Maurizio 10/08/74 Caserta 54,00 ammissibile e finanziabile 

51 MI495 Di Cristo Ciro 01/12/79 Torre Del Greco (NA) 53,00 ammissibile e finanziabile 

52 MI007 Manfra Salvatore 22/09/78 Avellino 53,00 ammissibile e finanziabile 

53 MI028 Ferrara Roberto 01/04/78 Benevento 53,00 ammissibile e finanziabile 

54 MI115 Baia Ernesto 09/11/76 Maddaloni  (CE) 53,00 ammissibile e finanziabile 



Giunta Regionale della Campania 
 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 37 del 14 agosto 2006 19  / 36 

N. Cod. uff. Cognome Nome Data di nascita Comune di nascita Punteggio Ammissibilità 

55 MI544 Martingano Giovanni Maria 15/01/76 Salerno 53,00 ammissibile e finanziabile 

56 MI103 Romanelli Carlo 20/07/79 Agropoli (SA) 52,00 ammissibile e finanziabile 

57 MI382 Pasquariello Pasquale 25/05/76 Caserta 52,00 ammissibile e finanziabile 

58 MI075 Tuozzolo Gianpaolo  18/12/75 Atripalda (AV) 52,00 ammissibile e finanziabile 

59 MI453 Mercurio Marco 31/10/79 Torino 51,00 ammissibile e finanziabile 

60 MI244 Bussone Roberto 05/08/79 Benevento 51,00 ammissibile e finanziabile 

61 MI179 Mele Michele 30/05/79 Luino (VA) 51,00 Esito del ricorso: ammissibile e finanziabile 

62 MI433 Volpe Dario 18/06/78 Napoli 51,00 ammissibile e finanziabile 

63 MI313 Rossi Stefano 28/10/71 Benevento 51,00 ammissibile e finanziabile 

 



Giunta Regionale della Campania 
 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 37 del 14 agosto 2006 20  / 36 

 
POR Campania 2000-2006 - Misura 3.7 Azione C) 

Borse di Studio per la partecipazione a Master e Corsi di Perfezionamento post laurea A.A. 2004-2005 (Delibera di G. R. n. 2505 del 30/12/2004) 
Avviso pubblicato sul BURC n. 17 del 21/03/2005 (D.D. n. 5 del 08/03/2005) 

 
Allegato n. 7 -  Graduatoria Borse di studio ammissibili per Master/Corsi di P. effettuati in PAESI EUROPEI: FEMMINE 

 

N. Cod. uff. Cognome Nome Data di nascita Comune di nascita Punteggio Ammissibilità 

1 FE269 Di Blasio Angela 07/01/80 Caserta 85,00 ammissibile e finanziabile 

2 FE254 Attianese Maria Silvia 10/04/81 Nocera Inferiore (SA) 66,00 ammissibile e finanziabile 

3 FE506 Mezzadri Daniela 03/04/79 Napoli 66,00 ammissibile e finanziabile 

4 FE329 Ienco Marta 30/12/75 Napoli 60,00 ammissibile e finanziabile 

5 FE451 Campagnuolo Michelina 08/05/80 Napoli 59,50 ammissibile e finanziabile 

 
 

POR Campania 2000-2006 - Misura 3.7 Azione C) 
Borse di Studio per la partecipazione a Master e Corsi di Perfezionamento post laurea A.A. 2004-2005 (Delibera di G. R. n. 2505 del 30/12/2004) 

Avviso pubblicato sul BURC n. 17 del 21/03/2005 (D.D. n. 5 del 08/03/2005) 
 

Allegato n. 8 -  Graduatoria Borse di studio ammissibili per Master/Corsi di P. effettuati in PAESI EUROPEI: MASCHI 
 

N. Cod. uff. Cognome Nome Data di nascita Comune di nascita Punteggio Ammissibilità 

1 ME256 Tufano Fabio 10/08/78 Vico Equense (NA) 77,00 ammissibile e finanziabile 

2 ME569 Fiengo Antonio 28/03/81 Napoli 72,00 ammissibile e finanziabile 

3 ME101 Russo Francesco 16/10/78 Napoli 67,00 ammissibile e finanziabile 

4 ME524 Quitadamo Giovanni 25/02/79 Napoli 62,00 ammissibile e finanziabile 

5 ME087 Tenore Mario 15/11/79 Saleno 54,00 ammissibile e finanziabile 

 



Giunta Regionale della Campania 
 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 37 del 14 agosto 2006 21  / 36 

 
POR Campania 2000-2006 - Misura 3.7 Azione C) 

Borse di Studio per la partecipazione a Master e Corsi di Perfezionamento post laurea A.A. 2004-2005 (Delibera di G. R. n. 2505 del 30/12/2004) 
Avviso pubblicato sul BURC n. 17 del 21/03/2005 (D.D. n. 5 del 08/03/2005) 

 
Allegato N° 9 - ELENCO delle DOMANDE NON AMMISSIBILI AL FINANZIAMENTO 

 risultate con  punteggio non superiore a 50,00 (art.  6 dell'Avviso pubblico) 
 

N Cod. 
uff. Cognome Nome Data di 

nascita Comune di nascita Punteggio   

1 FC340 Adinolfi Marialuisa 30/01/80 Salerno 43,00   

2 FI489 Alfieri Mariarosaria 23/02/79 Napoli 49,00   

3 MI230 Aliano Gianfrancesco 26/05/75 Napoli 42,00   

4 FC435 Alterio Roberta 30/12/76 Napoli 33,00   

5 FI497 Amore Azzurra 19/04/78 Napoli 46,00   

6 FC069 Annarumma Marianna 22/12/81 Nocera Inferiore (SA) 37,00   

7 MI090 Apicella Sabatino 05/07/76 Cava dei Tirreni (SA) 48,00   

8 FC215 Borea Simona 20/10/77 Napoli 43,00   

9 FC533 Bova Rosa Anna 12/12/76 Napoli 33,00   

10 MC284 Brancaccio Domenico 01/01/78 Torre del Greco (NA) 34,00   

11 MC203 Branco Paolo 27/09/77 Napoli 42,00   

12 MC250 Brigante Giovanni 25/09/78 Polla (SA) 47,00   

13 FI372 Calò Ilaria 09/09/79 Nocera Inferiore (SA) 44,00 
Esito del ricorso:Domanda accoglibile, ma 
non finanziabile per punteggio non superiore 
a 50 (art.6 dell'Avviso) 

14 MC242 Camerlingo Marco 15/09/75 Napoli 37,50   

15 MC438 Capano Raffaele 07/11/77 Napoli 48,00   

16 FC253 Carrano Nunzia 21/12/76 Verona 40,00   

17 FC285 Caruso Maria  Rosa 05/06/76 Benevento 45,00   

18 MC446 Cefarelli Giuseppe 12/01/74 Caserta 48,00   



Giunta Regionale della Campania 
 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 37 del 14 agosto 2006 22  / 36 

N Cod. 
uff. Cognome Nome Data di 

nascita Comune di nascita Punteggio   

19 MC332 Chianese Giovanni 21/01/76 Napoli 49,00 
Esito del ricorso:Domanda accoglibile, ma 
non finanziabile per punteggio non superiore 
a 50 (art.6 dell'Avviso) 

20 FI450 Cirillo Enrica 23/12/77 Napoli 37,00   

21 FC522 Converso Claudia 02/03/73 Sorrento (NA) 37,00   

22 MC247 Costagliola Domenico 22/12/75 Marcianise (CE) 49,00   

23 MC139 Covino Giuseppe 09/09/79 Castellammare di Stabia (NA) 39,00   

24 FI465 Criscuolo Rossella 12/05/76 Napoli 43,00   

25 MC058 D'Amore Giovanni 12/03/77 Napoli 48,00   

26 FC322 De Honestis  Teresa 28/08/75 Napoli 32,00   

27 MC343 Delle Curti Pasquale 17/03/80 Marcianise  (CE) 45,00   

28 FC390 Di Matteo Ines 21/01/80 Santa Maria Capua Vetere (CE) 47,00   

29 FI371 Di Somma  Adele 27/02/76 Nola (NA) 43,00   

30 FI338 Esposito Antonella 28/06/79 Castellammare di Stabia (NA) 47,00 
Esito del ricorso:Domanda accoglibile, ma 
non finanziabile per punteggio non superiore 
a 50 (art.6 dell'Avviso) 

31 MI318 Esposito Gennaro 28/11/76 Napoli 44,00   

32 FI296 Falcone Fiorella 19/01/75 Napoli 49,00   

33 FC558 Fiorentino Paola  24/07/76 Napoli 45,00   

34 MI168 Gennarelli Mario 16/07/75 Napoli 30,00   

35 FC553 Giannini Valeria 19/02/78 Napoli 46,00   

36 FC445 Grimaldi Maria Barbara 07/07/76 Roma 45,00   

37 FC436 Grippo Ersilia 24/08/75 Tricarico (MT) 35,00   

38 FC022 Iazzetta Margherita 09/06/73 Afragola (NA) 50,00 
Esito del ricorso:Domanda accoglibile, ma 
non finanziabile per punteggio non superiore 
a 50 (art.6 dell'Avviso) 

39 MI434 Iossa Ernesto 20/02/79 San Giuseppe Ves.no (NA) 46,00   

40 MC490 Landi Michele 04/03/78 Caserta 33,00   



Giunta Regionale della Campania 
 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 37 del 14 agosto 2006 23  / 36 

N Cod. 
uff. Cognome Nome Data di 

nascita Comune di nascita Punteggio   

41 MC512 Lanzetta Aniello 03/07/76 Casoria (NA) 41,00   

42 FC539 Leone Laura 05/12/79 Napoli 44,00   

43 MC517 Lepore Gregorio 01/10/76 Avellino 47,00   

44 MI392 Lisi Massimo 
Franco 16/06/75 Altstatten (EE) 28,00   

45 FI579 Lombardi Vincenza 16/03/72 Sant' Egidio Del Monte Albino (SA) 44,00   

46 FI082 Maddaloni Alessandra 10/05/76 Atripalda (AV) 45,00   

47 FC306 Madonna Veronica 01/07/75 Caserta 47,00   

48 MC520 Maffei Gaetano 27/07/73 Solofra (AV) 48,00   

49 FI500 Maglione Daniela 30/08/79 Napoli 40,00   

50 MI548 Maione Giuseppe 19/11/76 Modena 47,00   

51 MI002 Marcantuono Stanislao 23/01/81 Salerno 43,00   

52 MI174 Marino Giosuè 28/07/79 Salerno 45,00   

53 MC050 Martino Salvatore 05/06/78 Formia (LT) 50,00 
Esito del ricorso:Domanda accoglibile, ma 
non finanziabile per punteggio non superiore 
a 50 (art.6 dell'Avviso) 

54 FC020 Masiello Marina 18/12/74 Caserta 40,00   

55 FI255 Matarazzi Monica 24/05/75 Caserta 40,00   

56 FC437 Mele Stefania 13/02/73 Napoli 35,00   

57 FI141 Mongillo Rosanna 07/02/73 Caserta 34,00   

58 FI478 Napolitano Ivana 29/08/75 Napoli 35,00   

59 FC342 Natale Angela 01/04/79 Capua (CE) 46,00   

60 MI047 Novi Antonio 15/12/78 Vico Equense (NA) 42,00   

61 MI546 Orlando Sergio 25/04/77 Napoli 42,00   

62 FC214 Pagliaro Manuela 19/03/77 Caserta 45,00   

63 FC267 Panico Nunzia 01/03/79 Caserta 39,00   

64 MC577 Pappadia gabriele 20/02/74 Caserta 29,00   



Giunta Regionale della Campania 
 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 37 del 14 agosto 2006 24  / 36 

N Cod. 
uff. Cognome Nome Data di 

nascita Comune di nascita Punteggio   

65 MC330 Pazzano Francesco 01/12/77 Napoli 49,00 
Esito del ricorso:Domanda accoglibile, ma 
non finanziabile per punteggio non superiore 
a 50 (art.6 dell'Avviso) 

66 MC272 Pellegrino Antonio 20/11/75 Santa Maria Capua Vetere (CE) 43,00   

67 MC123 Pesce Stefano 03/05/76 Avellino 48,00   

68 FI246 Petrillo Carmela 16/03/77 Avellino 48,00 
Esito del ricorso:Domanda accoglibile, ma 
non finanziabile per punteggio non superiore 
a 50 (art.6 dell'Avviso) 

69 MI397 Pirrone Rosario 11/10/72 Eboli (SA) 42,00   

70 MC469 Plevano Pasquale 25/05/72 Nocera Inferiore (SA) 43,00   

71 MC209 Pocobelli  Agostino 10/01/80 Castellammare di Stabia (NA) 32,00   

72 MC442 Ramos Rocha Adilson 07/12/75 Capo Verde 44,00   

73 MC206 Ravo Davide 17/04/73 Acerra (NA) 33,00   

74 FC349 Riccardi Daniela 23/01/79 Telese Terme (BN) 46,00   

75 FC348 Rossi Ramona 20/10/77 Napoli  49,00   

76 MI208 Ruocco Sabato 22/03/77 Vallo della Lucania(SA) 50,00 
Esito del ricorso:Domanda accoglibile, ma 
non finanziabile per punteggio non superiore 
a 50 (art.6 dell'Avviso) 

77 FI540 Russo Emanuela 23/09/75 Caserta 48,00   

78 MI006 Russo Marco 23/03/79 Napoli 47,00   

79 MI010 Santamaria Francesco 27/09/77 Benevento 47,00   

80 MI042 Sassi Luigi 14/10/76 Caserta 36,00   

81 FC441 Scannapieco Trofimena 23/12/77 Salerno 45,00   

82 MC207 Scarano Vittorio 03/05/77 Napoli 28,00   

83 MC210 Scarpa Mario 23/02/79 Castellammare di Stabia (NA) 42,00   

84 FI178 Schettino Carmela 30/08/77 Castellammare di Stabia (NA) 49,00 Ricorso non accolto in quanto pervenuto fuori 
termine 



Giunta Regionale della Campania 
 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 37 del 14 agosto 2006 25  / 36 

N Cod. 
uff. Cognome Nome Data di 

nascita Comune di nascita Punteggio   

85 MC400 Scocozza Riccardo 07/12/75 Eboli (SA) 49,00 
Esito del ricorso:Domanda accoglibile, ma 
non finanziabile per punteggio non superiore 
a 50 (art.6 dell'Avviso) 

86 MI476 Sica Francesco 11/10/76 Avellino 46,00   

87 MC580 Silvestri Gaetano 14/04/80 Napoli 39,00   

88 MI164 Simeone Ermanno 09/02/78 Benevento 45,00   

89 FC192 Smaldone Patrizia 25/09/71 Angri (SA) 26,00   

90 FC498 Spampanato Giovanna 20/08/76 Nola (NA) 35,00   

91 MC536 Spiezia Filippo 23/06/76 Napoli 45,00   

92 FC229 Tagliaferri Brunella 22/03/76 Napoli 38,00   

93 FC424 Teti Monica 20/02/74 Napoli 43,00   

94 MC333 Tirendi Domenico 27/06/72 Cosenza 43,00   

95 FC447 Truppo Erika 13/02/76 Sant'Agata De' Goti (BN) 48,00   

96 FC182 Verdicchio Fiorita 03/05/77 Maddaloni (CE) 35,00   

97 MC092 Volpe Giovanni 03/06/77 Castellammare di Stabia (NA) 34,00   

98 FC411 Wanvestraut Laura 13/05/77 Napoli 45,00   

 



Giunta Regionale della Campania 
 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 37 del 14 agosto 2006 26  / 36 

 
POR Campania 2000-2006 - Misura 3.7 Azione C) 

Borse di Studio per la partecipazione a Master e Corsi di Perfezionamento post laurea A.A. 2004-2005 (Delibera di G. R. n. 2505 del 30/12/2004) 
Avviso pubblicato sul BURC n. 17 del 21/03/2005 (D.D. n. 5 del 08/03/2005) 

 
Allegato N° 10 - ELENCO DELLE DOMANDE NON  ACCOGLIBILI 

 

N Cod.uff. Cognome Nome Data di 
nascita 

Comune di 
nascita Motivazioni 

1 48 Acunzo Valentina 01/03/79 Napoli Manca certificazione ISEE 2003 (art. 5 dell'Avviso) 

2 366 Adesso Mariarosaria 11/06/78 Eboli (SA) Esito del ricorso: Domanda non accoglibile ai sensi degli artt. 5 e 7 dell'Avviso, in quanto mancate della previsione 
del numero delle giornate di aula e stage e della copia del bando e programma del master 

3 281 Adinolfi Angela 28/09/71 Napoli Esito del ricorso: Domanda non accoglibile ai sensi degli artt. 4 e 5 dell'Avviso, in quanto mancante della idonea 
certificazione ISEE riferita ai redditi dell'anno 2003 

4 602 Aliberti Daniele 08/11/78 Pagani (SA) Domanda pervenuta fuori termine (artt. 5 e 7 dell'Avviso) 

5 181 Amatucci Annalisa 20/03/80 Nola (NA) "corso di specializzazione" (art.3 ultimo capoverso dell'Avviso pubblico) 

6 202 Amelio Mariano 31/05/74 Napoli Esito del ricorso: Domanda non accoglibile ai sensi degli artt. 5 e 7 dell'Avviso, in quanto l'allegato B non è stato 
firmato  

7 142 Amodio Massimiliano 02/02/76 Caserta La certificazione ISEE non è riferita ai redditi dell'anno 2003 (artt. 4 e 5 dell'Avviso) - l'Allegato D non è su carta 
intestata, timbro e firma illegibili 

8 43 Anatriello Carmela 01/09/80 Napoli Ente non ammissibile  (art. 3 comma c dell'Avviso pubblico) - La certificazione ISEE non è riferita ai redditi dell'anno 
2003 (art. 4 dell'Avviso) 

9 461 Andria Maria Rosaria 13/02/80 Salerno La certificazione ISEE non è riferita ai redditi dell'anno 2003 (artt. 4 e 5 dell'Avviso) 

10 144 Annunziata Rosa Anna 26/07/79 San Giuseppe 
Vesuviano (NA) 

Ente non ammissibile  (art. 3 comma C dell'Avviso pubblico) - Assegnataria di borsa di studio parziale per lo stesso 
corso 

11 556 Annunziata  Chiara 05/10/76 Nocera Inferiore 
(SA) L'Allegato D  è su carta non intestata, mancante di timbro e mancante di firma del L.R. dell'Ente (art. 5 dell'Avviso) 

12 85 Auricchio Salvatore 16/09/74 Napoli Manca certificazione ISEE 2003 (art. 5 dell'Avviso) 

13 262 Auriemma Alberto 21/04/80 Napoli Ente non ammissibile  (art. 3 comma c dell'Avviso pubblico) 

14 545 Avallone Adele 21/05/82 Mugnano (NA) La certificazione ISEE non è riferita ai redditi dell'anno 2003 (artt. 4 e 5 dell'Avviso) 

15 245 Avitabile Ciro 04/05/75 Avellino La certificazione ISEE non è riferita ai redditi dell'anno 2003 (artt. 4 e 5 dell'Avviso) 

16 120 Avossa Cinzia 05/12/74 Salerno Corso di durata inferiore a 800 ore (art. 3 dell'Avviso 

17 574 Bambacaro Anna Maria 08/09/78 Benevento L'ISEE supera il tetto massimo previsto (art. 4 dell'Avviso) 



Giunta Regionale della Campania 
 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 37 del 14 agosto 2006 27  / 36 

N Cod.uff. Cognome Nome Data di 
nascita 

Comune di 
nascita Motivazioni 

18 225 Barone  Fabio 31/03/73 Avellino Esito del ricorso: Domanda non accoglibile ai sensi degli artt. 4 e 5 dell'Avviso, in quanto mancante della idonea 
certificazione ISEE riferita ai redditi dell'anno 2003 

19 102 Baviello Francesco 14/08/77 Salerno Ente non ammissibile  (art. 3 comma c dell'Avviso pubblico) 

20 237 Bonetti Maria 
Concetta 17/04/77 Caserta Corso di durata inferiore a 800 ore (art. 3 dell'Avviso) - Manca ISEE 2003 

21 156 Borrelli Luigi 
Massimiliano 03/10/79 Torre del Greco 

(NA) 
Esito del ricorso: Domanda non accoglibile ai sensi degli artt. 4 e 5 dell'Avviso, in quanto mancante della idonea 
certificazione ISEE riferita ai redditi dell'anno 2003 

22 274 Borriello Cecilia 17/06/75 Piedimonte 
Matese (CE) La certificazione ISEE non è riferita ai redditi dell'anno 2003 (artt. 4 e 5 dell'Avviso) 

23 211 Bosco Alberta 17/02/80 Nocera Inferiore 
(SA) 

Ente non ammissibile  (art. 3 dell'Avviso pubblico) - La certificazione ISEE non è riferita ai redditi dell'anno 2003 
(art. 4 dell'Avviso) 

24 105 Brandi Fabio 17/09/73 Aarau (Svizzera) La certificazione ISEE non è riferita ai redditi dell'anno 2003 (artt. 4 e 5 dell'Avviso) 

25 399 Bruno Sonia 18/09/77 Ottaviano Corso di durata inferiore a 800 ore (art. 3 dell'Avviso) - Ente non ammissibile  (art. 3 comma c dell'Avviso) 

26 386 Buono Daniela 22/09/73 Salerno "corso di specializzazione" (art.3 ultimo capoverso dell'Avviso pubblico) 

27 116 Buonocore Dolores 22/10/77 Salerno La certificazione ISEE non è riferita ai redditi dell'anno 2003 (artt. 4 e 5 dell'Avviso) 

28 31 Cafaro Daniela 20/01/79 Caserta Esito del ricorso: Domanda non accoglibile ai sensi degli artt. 5 e 7 dell'Avviso, in quanto mancate della previsione 
del numero delle giornate di aula e stage    

29 584 Campitiello Antonio 29/11/76 Castellammare 
di Stabia (NA) Ente non ammissibile  (art. 3 comma c dell'Avviso pubblico) 

30 570 Campo Davide 05/04/76 Napoli "corso di specializzazione" (art.3 ultimo capoverso dell'Avviso pubblico) - Manca ISEE 2003 - Allegato D non conforme 

31 587 Cantone Sergio 19/08/77 Napoli La certificazione ISEE non è riferita ai redditi dell'anno 2003 (artt. 4 e 5 dell'Avviso) 

32 432 Cantore Eloisa Carmen 
Ernesta 03/10/79 Poggiardo (LE) Esito del ricorso: Domanda non accoglibile ai sensi degli artt. 4 e 5 dell'Avviso, in quanto mancante della idonea 

certificazione ISEE riferita ai redditi dell'anno 2003 

33 8 Capolupo Raffaele 31/08/79 Napoli La certificazione ISEE non è riferita ai redditi dell'anno 2003 (artt. 4 e 5 dell'Avviso) 

34 314 Cappuccio Clara 30/05/72 Vallo della 
Lucania (SA) Ente non ammissibile  (art. 3 comma c dell'Avviso pubblico) 

35 369 Capua Rosa 20/08/79 Salerno Ente non ammissibile  (art. 3 comma c dell'Avviso pubblico) - Manca marca da bollo sulla domanda 

36 590 Caputo Lina 30/12/79 Benevento Ente non ammissibile  (art. 3 comma c dell'Avviso pubblico) - Manca ISEE 2003 



Giunta Regionale della Campania 
 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 37 del 14 agosto 2006 28  / 36 

N Cod.uff. Cognome Nome Data di 
nascita 

Comune di 
nascita Motivazioni 

37 573 Carbonelli Marzia 01/09/77 Napoli "corso di specializzazione" (art.3 ultimo capoverso dell'Avviso pubblico) - Manca ISEE 2003 - Allegato D non conforme 

38 12 Carfora Alfonso 27/12/79 Maddaloni (CE) Esito del ricorso: Domanda non accoglibile ai sensi degli artt. 4 e 5 dell'Avviso, in quanto mancante della idonea 
certificazione ISEE riferita ai redditi dell'anno 2003 

39 360 Carnà Giuseppe 04/10/78 Ariano Irpino 
(AV) 

Esito del ricorso: Domanda non accoglibile ai sensi dell' art. 3 comma b dell'Avviso, in quanto l'Ente titolare del 
master non rientra tra quelli ammissibili ed ai sensi degli artt. 4 e 5 dell'Avviso, in quanto mancante della idonea 
certificazione ISEE riferita ai redditi dell'anno 2003 

40 463 Casale Alfonso 10/09/74 Pompei (NA) Manca certificazione ISEE 2003 (art. 5 dell'Avviso) 

41 585 Casoria Ciro 15/06/71 San Paolo Bel 
Sito (NA) Corso di durata inferiore a 800 ore (art. 3 dell'Avviso) - Allegato D incompleto 

42 457 Castellano Francesco 25/05/80 Napoli Ente non ammissibile  (art. 3 comma C dell'Avviso pubblico) - Durata del corso inferiore a 800 ore (art. 3 dell'Avviso) 

43 483 Cavaliere Alberto 28/07/73 Napoli Ente non ammissibile  (art. 3 dell'Avviso pubblico) 

44 180 Cepollaro Giorgia 01/10/79 Napoli "corso di specializzazione" (art.3 ultimo capoverso dell'Avviso pubblico) 

45 187 Cerbone Vincenzo 12/09/79 Napoli Ente non ammissibile  (art. 3 comma c dell'Avviso pubblico) - Allegato D non è su carta intestata ed il timro non è 
dell'IPSOA 

46 282 Chiappetta Alessandro 16/03/80 Napoli Esito del ricorso: Domanda non accoglibile ai sensi degli artt. 5 e 7 dell'Avviso, in quanto l'allegato B non è stato 
firmato  

47 74 Ciliberti Josephine 25/03/80 Napoli Esito del ricorso: Domanda non accoglibile ai sensi degli artt. 5 e 7 dell'Avviso, in quanto mancante del documento 
di identità e della previsione delle giornate di aula e stage  

48 26 Cipolletti Maria 
Elisabetta 22/07/78 Ariano Irpino 

(AV) La certificazione ISEE non è riferita ai redditi dell'anno 2003 ed è scaduta (artt. 4 e 5 dell'Avviso) 

49 70 Cocozza Domenico 28/12/77 Napoli Esito del ricorso: Domanda non accoglibile ai sensi degli artt. 4 e 5 dell'Avviso, in quanto mancante della idonea 
certificazione ISEE riferita ai redditi dell'anno 2003 

50 503 Colabello  Angelica 22/12/74 Benevento La certificazione ISEE non è riferita ai redditi dell'anno 2003 (artt. 4 e 5 dell'Avviso) 

51 295 Conquistatore Angela 24/02/80 Salerno Esito del ricorso: Domanda non accoglibile ai sensi degli artt. 4 e 5 dell'Avviso, in quanto mancante della idonea 
certificazione ISEE riferita ai redditi dell'anno 2003 

52 1 Coppola Simona 13/01/79 Napoli Ente non ammissibile  (art. 3 comma c dell'Avviso pubblico) 

53 486 Coppola Pietro Paolo 18/10/76 S. Maria Capua 
Vetere (CE) Manca certificazione ISEE 2003 (art. 5 dell'Avviso) 

54 183 Costa Crescenzo 01/11/79 Napoli Esito del ricorso: Domanda non accoglibile ai sensi degli artt. 4 e 5 dell'Avviso, in quanto mancante della idonea 
certificazione ISEE riferita ai redditi dell'anno 2003 



Giunta Regionale della Campania 
 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 37 del 14 agosto 2006 29  / 36 

N Cod.uff. Cognome Nome Data di 
nascita 

Comune di 
nascita Motivazioni 

55 252 Costa Antonio 
Alessio 06/03/77 Caserta Manca certificazione ISEE 2003 (art. 5 dell'Avviso) 

56 384 Costabile Laura 25/03/78 Salerno Ente non ammissibile  (art. 3 comma c dell'Avviso pubblico) 

57 128 Crocco Antonio 05/08/73 S. Maria Capua 
Vetere (CE) La certificazione ISEE non è riferita ai redditi dell'anno 2003 ed è scaduta (artt. 4 e 5 dell'Avviso) 

58 385 Crusco Tiziana 13/11/71 Sapri (SA) "corso di specializzazione" (art.3 ultimo capoverso dell'Avviso pubblico) - La certificazione ISEE non è riferita ai 
redditi dell'anno 2003 (art. 4 dell'Avviso) 

59 353 Cuccaro Cesare 13/04/80 Capua (CE) Esito del ricorso: Domanda non accoglibile ai sensi degli artt. 4 e 5 dell'Avviso, in quanto mancante della idonea 
certificazione ISEE riferita ai redditi dell'anno 2003 

60 532 Curci Alessandro 22/05/78 Napoli Manca certificazione ISEE 2003 (art. 5 dell'Avviso) 

61 395 D'Aiuto Francesco 02/08/73 Salerno Master "rientrante nell'ambito delle professioni sanitarie" (art.3 ultimo capoverso dell'Avviso pubblico) 

62 380 Daldanise Nicoletta 01/09/80 Napoli L'ISEE supera il tetto massimo previsto (art. 4 dell'Avviso) 

63 444 D'Ascenzio Anna 28/05/76 Napoli Mancano: certificazione ISEE 2003,  copia del documento di identità, copia del bando e programma del corso - 
L'Allegato B non è datato e firmato - (artt. 4 e 5 dell'Avviso) 

64 235 D'Auria Deborah 15/03/75 Portici (NA) La certificazione ISEE non è riferita ai redditi dell'anno 2003 (artt. 4 e 5 dell'Avviso) 

65 480 De Angelis Mafalda 17/03/76 Avellino La certificazione ISEE non è riferita ai redditi dell'anno 2003 (artt. 4 e 5 dell'Avviso) 

66 73 De Caprio Diana 17/10/74 Napoli Manca certificazione ISEE 2003 (art. 5 dell'Avviso) 

67 263 De Concilio Giovanni 03/07/78 Salerno Ente non ammissibile  (art. 3 comma c dell'Avviso pubblico) 

68 367 De Gennaro Antonio 22/09/76 Napoli Mancano: certificazione ISEE 2003, bando e programma del corso -  (artt. 4 e 5 dell'Avviso) 

69 297 De Maria Paolo 15/02/79 Caserta La certificazione ISEE non è riferita ai redditi dell'anno 2003 (artt. 4 e 5 dell'Avviso) 

70 391 De Simone  Salvatore 30/01/78 Cava dei Tirreni  
(SA) Dottorato di ricerca (art.3 ultimo capoverso dell'Avviso pubblico) 

71 357 Del Gaudio Ivana 18/12/77 Napoli Ente non ammissibile  (art. 3 comma c dell'Avviso pubblico) - La certificazione ISEE non è riferita ai redditi dell'anno 
2003 (art. 4 dell'Avviso) 

72 464 Del Regno  Rodrigo 14/09/77 Nocera Inferiore 
(SA) Ente non ammissibile  (art. 3 comma c dell'Avviso pubblico) - Manca certificazione ISEE 2003 (artt. 4 e 5 dell'Avviso) 

73 320 Desiderio Dario Maria 05/03/76 Napoli Ente non ammissibile  (art. 3 dell'Avviso pubblico) 

74 514 Di Bona Guerino 27/12/76 Aversa Manca certificazione ISEE 2003 (art. 5 dell'Avviso) 

75 289 Di Dio Simonetta 24/06/78 Benevento La certificazione ISEE non è riferita ai redditi dell'anno 2003 (artt. 4 e 5 dell'Avviso) 



Giunta Regionale della Campania 
 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 37 del 14 agosto 2006 30  / 36 

N Cod.uff. Cognome Nome Data di 
nascita 

Comune di 
nascita Motivazioni 

76 398 di Prisco Daniela 08/10/78 Napoli Esito del ricorso: Domanda non accoglibile ai sensi degli artt. 4 e 5 dell'Avviso, in quanto mancante della idonea 
certificazione ISEE riferita ai redditi dell'anno 2003 

77 257 Divertito Deborah 05/06/81 Napoli Corso di durata inferiore a 800 ore (art. 3 dell'Avviso) - Manca certificazione ISEE 2003 (artt. 4 e 5 dell'Avviso) 

78 111 D'Onofrio Sara 07/02/78 Salerno L'ISEE supera il tetto massimo previsto (art. 4 dell'Avviso) 

79 415 Esposito Marco 03/11/76 Pomigliano 
D'Arco (NA) Ente non ammissibile  (art. 3 dell'Avviso pubblico) 

80 57 Esposito Andrea 18/03/77 Napoli Già finanziata la quota e la tassa fissa di iscrizione al corso ( art. 4 dell'Avviso) 

81 106 Fabbricini Domenico 27/10/78 Napoli Ente non ammissibile  (art. 3 comma c dell'Avviso pubblico) 

82 466 Fantayeneh Asres Gizaw 28/07/78 Addis Abeba - 
(Etiopia) Manca certificazione ISEE 2003 (art. 5 dell'Avviso) 

83 521 Ferraioli Carmela 02/06/80 Nocera Inferiore 
(SA) 

Master "rientrante nell'ambito delle professioni sanitarie" (art.3 ultimo capoverso dell'Avviso pubblico) - durata del 
corso inferiore a 800 ore - manca ISEE 2003 - artt. 3-4-5- dell'Avviso) 

84 484 Ferrara Antonella 30/03/81 Napoli La certificazione ISEE non è riferita ai redditi dell'anno 2003 (artt. 4 e 5 dell'Avviso) 

85 265 Fiorellino Salvatore 05/04/74 Napoli La certificazione ISEE non è riferita ai redditi dell'anno 2003 (artt. 4 e 5 dell'Avviso) 

86 407 Florio Angelo 07/11/79 Formia (LT) Ente non ammissibile  (art. 3 comma c dell'Avviso pubblico) 

87 591 Forte Maria Cleide 23/06/72 Napoli Corso di durata inferiore a 800 ore (art. 3 dell'Avviso) - Ha presentato la domanda per n. 4 corsi di perfezionamento, 
ciascuno di durata inferiore a 800 ore con  N. 4 "Allegato D" in fotocopia 

88 337 Forte Adele 22/01/75 Castellammare 
di Stabia (NA) 

Esito del ricorso: Domanda non accoglibile ai sensi degli artt. 4 e 5 dell'Avviso, in quanto mancante della idonea 
certificazione ISEE riferita ai redditi dell'anno 2003 

89 568 Forte Giannicola 18/05/73 Napoli L'ISEE supera il tetto massimo previsto (art. 4 dell'Avviso) 

90 228 Franco Giovanni 20/09/78 Caserta La certificazione ISEE non è riferita ai redditi dell'anno 2003 (artt. 4 e 5 dell'Avviso) 

91 30 Franco Martina 23/09/74 Cosenza La certificazione ISEE non è riferita ai redditi dell'anno 2003 (artt. 4 e 5 dell'Avviso) 

92 396 Gaito Pasquale 03/07/70 Pagani (SA) Età superiore ai 34 anni alla scadenza dell'Avviso pubblico (art. 2, comma 2 dell'Avviso) 

93 566 Galietta  Marta 04/04/79 Maddaloni (CE) Esito del ricorso: Domanda non accoglibile ai sensi degli artt. 4 e 5 dell'Avviso, in quanto mancante della idonea 
certificazione ISEE riferita ai redditi dell'anno 2003 

94 561 Ghilardi Alfredo 22/12/79 Napoli La certificazione ISEE non è riferita ai redditi dell'anno 2003 (artt. 4 e 5 dell'Avviso) 

95 114 Giallorenzo Vito 11/10/76 Eboli (SA) Manca certificazione ISEE 2003 (art. 5 dell'Avviso) 

96 473 Giangrande Maria 02/04/76 Napoli Ente non ammissibile  (art. 3 comma c dell'Avviso pubblico) - Certificazione ISEE non riferita ai redditi dell'anno 2003 
(art. 4 dell'Avviso) 

97 470 Giugliano Alfredo 01/07/79 Avellino Ente non ammissibile  (art. 3 comma c dell'Avviso pubblico) 



Giunta Regionale della Campania 
 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 37 del 14 agosto 2006 31  / 36 

N Cod.uff. Cognome Nome Data di 
nascita 

Comune di 
nascita Motivazioni 

98 186 Giugni Piero 13/08/71 Napoli L'ISEE supera il tetto massimo previsto (art. 4 dell'Avviso) 

99 459 Grimaldi Maria 21/10/72 Caserta Corso di durata inferiore a 800 ore (art. 3 dell'Avviso) - La certificazione ISEE non è riferita ai redditi dell'anno 2003 
(art. 4 dell'Avviso)  

100 575 Iacone Mario 10/09/79 Napoli Ente non ammissibile  (art. 3 comma c dell'Avviso pubblico) - Corso di durata inferiore a 800 ore (art. 3 dell'Avviso  - 
Allegato D non conforme - Mancano: copia del documento di identità e  ISEE 2003  

101 32 Iannelli Daniela 08/09/75 Torre Del Greco 
(NA) Ente non ammissibile  (art. 3 comma c dell'Avviso pubblico) 

102 133 Imperati Giovanna 
Carmen 17/01/81 Agropoli (SA) Esito del ricorso: Domanda non accoglibile ai sensi degli artt. 4 e 5 dell'Avviso, in quanto mancante della idonea 

certificazione ISEE riferita ai redditi dell'anno 2003 

103 603 Irollo Rachele 21/04/82 Gragnano (NA) Domanda pervenuta fuori termine (artt. 5 e 7 dell'Avviso) 

104 595 Lagravanese  Bernardo 18/05/70 Casal Di Principe 
(CE) Domanda pervenuta fuori termine (artt. 5 e 7 dell'Avviso) 

105 542 Landi Vincenzo 02/07/71 Napoli Manca certificazione ISEE 2003 (art. 5 dell'Avviso) 

106 3 Latempa Teresa 13/04/71 Sacco (SA) Età superiore ai 34 anni alla scadenza dell'Avviso pubblico (art. 2, comma 2 dell'Avviso) 

107 44 Lebbioli Giovanna 01/05/79 
Santa Maria 
Capua Vetere 
(CE) 

Esito del ricorso: Domanda non accoglibile ai sensi degli artt. 4 e 5 dell'Avviso, in quanto mancante della idonea 
certificazione ISEE riferita ai redditi dell'anno 2003 

108 45 Liguoro Floriano 02/02/80 Napoli Manca certificazione ISEE 2003 (art. 5 dell'Avviso) 

109 227 Lipardi Giuseppe 20/03/78 Napoli Esito del ricorso: Domanda non accoglibile ai sensi degli artt. 4 e 5 dell'Avviso, in quanto mancante della idonea 
certificazione ISEE riferita ai redditi dell'anno 2003 

110 238 Loggia Manuela 11/09/79 Torino Ente non ammissibile  (art. 3 comma c dell'Avviso pubblico) 

111 534 Lombardi Loredana 31/03/79 Napoli  "corso di specializzazione" (art.3 ultimo capoverso dell'Avviso) - Allegato D non conforme ed incompleto 

112 554 Luciano Valeria 11/06/81 Milano La certificazione ISEE non è riferita ai redditi dell'anno 2003 (artt. 4 e 5 dell'Avviso) 

113 16 Macchia Antonietta 16/10/79 Avellino Esitodel ricorso: Domanda non accoglibile ai sensi degli artt. 4 e 5 dell'Avviso, in quanto mancante della idonea 
certificazione ISEE riferita ai redditi dell'anno 2003 

114 477 Maddaluna Francesca 29/07/73 Curti (CE) Manca certificazione ISEE 2003 (art. 5 dell'Avviso) 

115 479 Maddaluna Marilena Anna 25/07/80 Curti (CE) Manca certificazione ISEE 2003 (art. 5 dell'Avviso) 

116 249 Maione Manuela 20/09/79 Napoli Ente non ammissibile  (art. 3 comma c dell'Avviso pubblico) 

117 462 Maione Sabatino 30/03/80 Pomigliano 
D'Arco (NA) Manca certificazione ISEE 2003 (art. 5 dell'Avviso) 



Giunta Regionale della Campania 
 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 37 del 14 agosto 2006 32  / 36 

N Cod.uff. Cognome Nome Data di 
nascita 

Comune di 
nascita Motivazioni 

118 409 Maisano Angela 03/07/77 Pompei (NA) La certificazione ISEE non è riferita ai redditi dell'anno 2003 (artt. 4 e 5 dell'Avviso) 

119 224 Maisano Angela 03/07/77 Pompei (NA) Manca certificazione ISEE 2003 (art. 5 dell'Avviso) 

120 408 Maisano Immacolata 30/01/72 Torre Annunziata 
(NA) 

Stesso candidato del c.u. 236 - Corso di durata inferiore a 800 ore (art. 3 dell'Avviso) - La certificazione ISEE non è 
riferita ai redditi dell'anno 2003 (artt. 4 e 5 dell'Avviso) - manca copia del bando e del programma 

121 236 Maisano Immacolata 30/01/72 Torre Annunziato 
(NA) 

Stesso candidato del c.u. 408 -  Corso di durata inferiore a 800 ore (art. 3 dell'Avviso) - Manca Allegato D - Manca 
certificazione ISEE 2003 (art 5 dell'Avviso) 

122 467 Manfredi Stefania 20/08/82 Pagani (SA) Esitodel ricorso: Domanda non accoglibile ai sensi degli artt. 4 e 5 dell'Avviso, in quanto mancante della idonea 
certificazione ISEE riferita ai redditi dell'anno 2003 

123 429 Mangiacapre Francesca 08/11/79 Aversa (CE) Esitodel ricorso: Domanda non accoglibile ai sensi degli artt. 4 e 5 dell'Avviso, in quanto mancante della idonea 
certificazione ISEE riferita ai redditi dell'anno 2003 

124 25 Manzi Valerio 18/06/78 Nocera Inf.eriore 
(SA) Ente non ammissibile  (art. 3 comma c dell'Avviso pubblico) 

125 589 Marano Gabriella 22/09/78 Avellino Esitodel ricorso: Domanda non accoglibile ai sensi degli artt. 4 e 5 dell'Avviso, in quanto mancante della idonea 
certificazione ISEE riferita ai redditi dell'anno 2003 

126 412 Maresca di 
Serracapriola Giovanni 10/05/79 Napoli L'ISEE supera il tetto massimo previsto (art. 4 dell'Avviso) 

127 185 Marigliano Pasquale 10/04/78 Castellammare 
di Stabia (NA) 

Esitodel ricorso: Domanda non accoglibile ai sensi degli artt. 4 e 5 dell'Avviso, in quanto mancante della idonea 
certificazione ISEE riferita ai redditi dell'anno 2003 

128 39 Marino Annalisa 25/08/76 Napoli Esitodel ricorso: Domanda non accoglibile ai sensi degli artt. 4 e 5 dell'Avviso, in quanto mancante della idonea 
certificazione ISEE riferita ai redditi dell'anno 2003 

129 266 Martiniello Sabrina 17/06/78 Avellino  Ente non ammissibile (art. 3 comma C dell'Avviso pubblico) - Ha prodotto altra domanda c.u. 221 

130 221 Martiniello Sabrina 17/06/78 Avellino Ente non ammissibile (art. 3 comma C dell'Avviso pubblico) - Ha prodotto altra domanda c.u. 266 

131 578 Mase Valentina 05/09/76 Torre Annunziata 
(NA) 

Ente non ammissibile  (art. 3 comma c dell'Avviso pubblico) - Corso di durata inferiore a 800 ore (art. 3 dell'Avviso - 
Allegato D non conforme 

132 335 Mastropietro Agostino 09/10/73 Eboli (SA)   

133 201 Masullo Francesco 16/12/74 Salerno La certificazione ISEE non è riferita ai redditi dell'anno 2003 (artt. 4 e 5 dell'Avviso) 

134 482 Mattiello Veronica 02/03/72 Cava dei Tirreni 
(SA) 

Il candidato già fruisce di "Borsa di studio" per il corso (art. 4 dell'Avviso) - Certificazione ISEE incompleta (manca 
anno di riferimento) 

135 217 Mazzotta Giovanna 17/06/78 Cava de' Tirreni 
(SA) Ente non ammissibile  (art. 3 comma c dell'Avviso pubblico) 

136 571 Mele Carmine 01/08/75 Napoli "corso di specializzazione" (art.3 ultimo capoverso dell'Avviso pubblico) - Mancano:  ISEE 2003 e  Allegato D 



Giunta Regionale della Campania 
 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 37 del 14 agosto 2006 33  / 36 

N Cod.uff. Cognome Nome Data di 
nascita 

Comune di 
nascita Motivazioni 

137 549 Melillo Alessio 17/09/77 Benevento Ente non ammissibile  (art. 3 dell'Avviso pubblico) 

138 288 Mingione Daniela 26/02/80 Caserta Mancano:  certificazione ISEE 2003, copia del bando e programma del corso - (artt. 4 e 5 dell'Avviso) 

139 76 Minichino Patrizia 31/05/78 Benevento Ente non ammissibile  (art. 3 comma c dell'Avviso pubblico) 

140 232 Miranda Daniele 08/06/77 Benevento Ente non ammissibile  (art. 3 comma c dell'Avviso pubblico) 

141 275 Miranda Ileana 07/09/79 Napoli La certificazione ISEE non è riferita ai redditi dell'anno 2003 (artt. 4 e 5 dell'Avviso) 

142 572 Moccia Giuseppina 15/04/79 Maddaloni (CE) "corso di specializzazione" (art.3 ultimo capoverso dell'Avviso pubblico) - Manca ISEE 2003 

143 77 Mola Roberta 17/10/76 Napoli La certificazione ISEE non è riferita ai redditi dell'anno 2003 (artt. 4 e 5 dell'Avviso) 

144 260 Monda Raffaele 15/02/75 NOLA (NA) Manca certificazione ISEE 2003 (art. 5 dell'Avviso) 

145 543 Morrone Anna 18/07/81 Vallo della 
Lucania (SA) Ente non ammissibile  (art. 3 dell'Avviso pubblico) 

146 458 Mottola Rossella 24/02/77 Salerno Ha prodotto n. 2 domande:  c.u. 458 a mezzo fax mancate di ISEE 2003 (artt. 4 e 5 dell'Avviso), bollo, floppy disk + 
c.u. 597 spedita il 04/05/05  arrivata il 06/05/05 mancante di bollo e ISEE 2003 

147 597 Mottola Rossella 24/02/77 Salerno Ha prodotto n. 2 domande:  c.u. 458 a mezzo fax mancate di ISEE 2003 (artt. 4 e 5 dell'Avviso), bollo, floppy disk + 
c.u. 597 spedita il 04/05/05  arrivata il 06/05/05 mancante di bollo e ISEE 2003 

148 592 Musto Claudia 11/10/80 Napoli La certificazione ISEE non è riferita ai redditi dell'anno 2003 (artt. 4 e 5 dell'Avviso) 

149 344 Napolitano Filomena 13/07/80 Avellino Corso di durata inferiore a 800 ore (art. 3 dell'Avviso) 

150 485 Nardone Assunta 09/03/77 Caserta Manca certificazione ISEE 2003 (art. 5 dell'Avviso) 

151 604 Niola Isidoro 02/03/72 Melito di Napoli Domanda pervenuta fuori termine (artt. 5 e 7 dell'Avviso) 

152 149 Nocera Francesco 19/05/76 Gragnano (NA) Corso di durata inferiore a 800 ore (art. 3 dell'Avviso) - La certificazione ISEE non è riferita ai redditi dell'anno 2003 
(art. 4 dell'Avviso) - Manca copia del bando del corso (art. 5 lettera f) 

153 MI130 Norelli Emilio 10/09/79 Napoli Non ha presentato la documentazione integrativa richiesta 

154 596 Nunno Annunziata 25/06/79 S. Maria Capua 
Vetere (CE) Domanda pervenuta fuori termine (artt. 5 e 7 dell'Avviso) 

155 231 Orciuoli  Barbara 06/05/75 Mesagne (BR) Manca certificazione ISEE 2003 (art. 5 dell'Avviso) 

156 248 Palumbo Daniela 27/04/81 Benevento Corso di durata inferiore a 800 ore (art. 3 dell'Avviso) 

157 122 Parisi Stefano 29/12/75 Napoli Ente non ammissibile  (art. 3 comma c dell'Avviso pubblico) 

158 190 Pedata Elga 13/09/74 Napoli Corso di durata inferiore a 800 ore (art. 3 dell'Avviso) 

159 108 Peluso Pasquale 03/11/78 Pagani (SA) La certificazione ISEE non è riferita ai redditi dell'anno 2003 (artt. 4 e 5 dell'Avviso) - l'Allegato D non è su carta 
intestata ed è privo di timbro 



Giunta Regionale della Campania 
 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 37 del 14 agosto 2006 34  / 36 

N Cod.uff. Cognome Nome Data di 
nascita 

Comune di 
nascita Motivazioni 

160 112 Perfetto Fiammetta 16/01/74 Napoli L'ISEE supera il tetto massimo previsto (art. 4 dell'Avviso) 

161 166 Petteruti Daniele 21/01/74 Napoli La certificazione ISEE non è riferita ai redditi dell'anno 2003 (artt. 4 e 5 dell'Avviso) 

162 FI138 Porto Mariemma 22/01/76 Frignano (CE) Master riferito all'anno accademico 2003/2004  

163 460 Pucciariello Emilio 30/08/77 Polla (SA) Manca certificazione ISEE 2003 (art. 5 dell'Avviso) 

164 35 Puglisi Roberta 23/03/78 Caserta  L'ISEE supera il tetto massimo previsto (art. 4 dell'Avviso) 

165 402 Punzo Luca 11/12/75 Napoli La certificazione ISEE non è riferita ai redditi dell'anno 2003 (artt. 4 e 5 dell'Avviso) 

166 126 Rinaldi Marianna 05/01/74 Salerno Manca certificazione ISEE 2003 (art. 5 dell'Avviso) 

167 599 Ripaldi SimonaRosa 21/04/76 Napoli Domanda pervenuta fuori termine (artt. 5 e 7 dell'Avviso) 

168 440 Rocco Valentina 04/05/80 Torre del Greco 
(NA) 

Esitodel ricorso: Domanda non accoglibile ai sensi degli artt. 4 e 5 dell'Avviso, in quanto mancante della idonea 
certificazione ISEE riferita ai redditi dell'anno 2003 

169 538 Rossetti Marianna 07/11/77 Caserta  Manca certificazione ISEE 2003 - l'Allegato D è su carta non intestata, è mancante di timbro e firma del L.R. 
dell'Ente  (artt. 4 e 5 dell'Avviso) 

170 137 Rossi Vincenzo 28/01/78 Caserta Ente non ammissibile  (art. 3 comma c dell'Avviso pubblico) 

171 173 Rubbo Elena 02/06/80 Benevento Ente non ammissibile  (art. 3 comma c dell'Avviso pubblico) 

172 456 Russo Anna 29/06/78 Napoli Esitodel ricorso: Domanda non accoglibile ai sensi degli artt. 4 e 5 dell'Avviso, in quanto mancante della idonea 
certificazione ISEE riferita ai redditi dell'anno 2003 

173 233 Salvati Anna 30/06/77 Salerno Ente non ammissibile  (art. 3 comma c dell'Avviso pubblico) - Corso di durata inferiore a 800 ore (art. 3 dell'Avviso) - 
Certificazione ISEE non riferita ai redditi dell'anno 2003 (art. 4 dell'Avviso) 

174 79 Salvati Pasquale 06/08/74 Nocera Inferiore 
(SA) 

Esitodel ricorso: Domanda non accoglibile ai sensi degli artt. 4 e 5 dell'Avviso, in quanto mancante della idonea 
certificazione ISEE riferita ai redditi dell'anno 2003 

175 165 Sangermano Gennaro 28/05/76 San Paolo Bel 
Sito (NA) La certificazione ISEE non è riferita ai redditi dell'anno 2003 (artt. 4 e 5 dell'Avviso) 

176 159 Selo Roberta 13/01/71 Napoli Età superiore ai 34 anni alla scadenza dell'Avviso pubblico (art. 2, comma 2 dell'Avviso) - La certificazione ISEE non è 
riferita ai redditi dell'anno 2003 (art. 4 dell'Avviso) 

177 299 Sepe Claudia 13/09/79 Napoli La certificazione ISEE non è riferita ai redditi dell'anno 2003(artt. 4 e 5 dell'Avviso) - Manca la previsione del  
numero delle giornate corsuali 

178 365 Siani Maurizio 17/10/71 Napoli Esitodel ricorso: Domanda non accoglibile ai sensi degli artt. 4 e 5 dell'Avviso, in quanto mancante della idonea 
certificazione ISEE riferita ai redditi dell'anno 2003 

179 161 Simone Simona 22/06/79 Benevento Esitodel ricorso: Domanda non accoglibile ai sensi degli artt. 4 e 5 dell'Avviso, in quanto mancante della idonea 
certificazione ISEE riferita ai redditi dell'anno 2003 



Giunta Regionale della Campania 
 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 37 del 14 agosto 2006 35  / 36 

N Cod.uff. Cognome Nome Data di 
nascita 

Comune di 
nascita Motivazioni 

180 475 Sparaco Immacolata 28/12/79 Caserta  Ente non ammissibile  (art. 3 comma c dell'Avviso pubblico) 

181 581 Spirito Emanuela 05/05/77 Caserta "corso di specializzazione" (art.3 ultimo capoverso dell'Avviso) - Manca certificazione ISEE 2003 (art. 4 e 5 
dell'Avviso) 

182 311 Stile Luca 30/03/78 Castellammare 
di Stabia (NA) La certificazione ISEE non è riferita ai redditi dell'anno 2003 (artt. 4 e 5 dell'Avviso) 

183 496 Taglialatela Carla 17/04/78 Napoli Corso di durata inferiore a 800 ore (art. 3 dell'Avviso) - La certificazione ISEE non è riferita ai redditi dell'anno 2003 
(art. 4 dell'Avviso) - L'allegato D non è su carta intestata ed è mancante di timbro 

184 552 Torrano Roberta 17/06/80 Caserta Corso di durata inferiore a 800 ore (art. 3 dell'Avviso) 

185 449 Tortora Salvatore 12/08/76 Napoli La certificazione ISEE non è riferita ai redditi dell'anno 2003 (artt. 4 e 5 dell'Avviso) 

186 37 Toscano Rocchina  29/03/75 Pomigliano 
D'Arco (NA) 

Esitodel ricorso: Domanda non accoglibile ai sensi degli artt. 4 e 5 dell'Avviso, in quanto mancante della idonea 
certificazione ISEE riferita ai redditi dell'anno 2003 

187 52 Trani Vincenzo 07/04/78 Lacco Ameno 
(NA) La certificazione ISEE non è riferita ai redditi dell'anno 2003 (artt. 4 e 5 dell'Avviso) 

188 601 Trezza Massimiliano 15/07/73 Polla (SA) Domanda pervenuta fuori termine (artt. 5 e 7 dell'Avviso) 

189 562 Tuccillo Remo 14/10/74 Napoli La certificazione ISEE non è riferita ai redditi dell'anno 2003 (artt. 4 e 5 dell'Avviso) 

190 472 Tuccillo 
Castaldo 

Immacolata 
Giovanna 09/04/72 Saviano (NA) La certificazione ISEE non è riferita ai redditi dell'anno 2003 (artt. 4 e 5 dell'Avviso) 

191 15 Ucciero Antonio 09/09/74 Villa Literno (CE) Esito del ricorso: Domanda non accoglibile ai sensi dell' art. 3 comma b dell'Avviso, in quanto l'Ente titolare del 
master non rientra tra quelli ammissibili   

192 594 Vagnoni Loredana 17/04/78 Napoli Domanda pervenuta fuori termine (artt. 5 e 7 dell'Avviso) 

193 370 Vallone Carmen 13/04/80 Potenza Ente non ammissibile  (art. 3 comma c dell'Avviso pubblico) 

194 537 Vigorito Marianna 26/06/82 Napoli Manca certificazione ISEE 2003 (art. 5 dell'Avviso) 

195 81 Viscusi Delia Eva 13/06/78 Benevento Ente non ammissibile  (art. 3 comma c dell'Avviso pubblico) 

196 375 Vitiello Antonello 01/06/75 Napoli Esitodel ricorso: Domanda non accoglibile ai sensi degli artt. 4 e 5 dell'Avviso, in quanto mancante della idonea 
certificazione ISEE riferita ai redditi dell'anno 2003 

197 501 Votino Beatrice 16/04/80 Benevento La certificazione ISEE non è riferita ai redditi dell'anno 2003 (artt. 4 e 5 dell'Avviso) 

198 356 Vozza Giuliana 01/02/79 Caserta Manca certificazione ISEE 2003 (art. 5 dell'Avviso) 

199 565 Wurzburger Leandro 26/09/81 Napoli L'Allegato D è su carta non intestata e mancante di timbro dell'Ente - Manca fotocopia del documento di identità 
(art. 5 dell'Avviso) 



Giunta Regionale della Campania 
 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 37 del 14 agosto 2006 36  / 36 

N Cod.uff. Cognome Nome Data di 
nascita 

Comune di 
nascita Motivazioni 

200 78 Zavota Francesco 14/02/79 Torre del Greco 
(NA) 

Esitodel ricorso: Domanda non accoglibile ai sensi degli artt. 4 e 5 dell'Avviso, in quanto mancante della idonea 
certificazione ISEE riferita ai redditi dell'anno 2003 

201 197 Zucchetti Luciana 24/05/80 Salerno Ente non ammissibile  (art. 3 dell'Avviso pubblico) 

202 220 Zurlo Gianluca 09/09/79 Castellammare 
di Stabia (NA) Manca allegato D (art.  5 dell'Avviso) 

 


